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Lot

Number Title & Description
1 Mixed fot of ammo-various calibers, rifle and pistol stripper clips.
2 2 boxes (25 each) 12 ga #2 3" shotshelis.
3 Mixed lot 7.62 Nagant ammo, approx. 300 rds., 2 boxes .32 H&R Mag 40 rds., and rifle and pistol manuals.
4 Mixed lot of .38 WC & RN ammo (open boxes) and a bag of loose .357 Mag.
5 Mixed lot of loose British .303 ammo in pouches and stripper clips.
6 8 Weaver extended multi-slot bases for Winchester 70 /A and 2 replacement mag springs.
7 6 boxes of Winchester 12 ga #8 shotshells, 4 boxes of Winchester 12 ga #7 1/2 shotshalls.
2 Approx. 500 M43 7.62 x 39 training rounds.
9 Lot of Mosin Nagant 1891 oilers and pouches,
10 |31 boxes (5 each) of Remington 12 ga 3 1/2 00 Buckshot.
11 4 boxes (5 each) Federal 10 ga 3 1/2 00 Buckshot, 4 boxes (5 each) Winchester 20 ga #3 Buckshot, 3 boxes (5 each) mixed 12 ga siugs,
and 7 boxes {5 each) Federal 12 ga 2 3/4 00 Buckshot.
i2 Canada Goose decoy by Big Sky Carvers and Mailard decoy by Boyds Collection.
13 [440rds. of 7.62 x 54R in sealed SPAM can.
14 |380 rds. of 7.92 in SPAM can.
15 380 rds. of 7.92 in SPAM can.
16  [380rds. of 7.92 in SPAM can.
i7 800 rds. of 7.62 x 25 TOK in SPAM can.
18 [Approx. 640 rds. of reloaded .223 & 5.56 in ammo ¢can. For components only.
19  [Approx. 400 rds. of loose 7.62 x 54 in ammo can.
20 i{Ammo can of 7.62 x 25 R,
21 |Ammo can of 8mm.
22 800 rds. of 7.62 x 25 TOK in SPAM can.
23 | 800 rds. of 7.62 x 25 TOK in SPAM can.
24 |Ammeoe can of locse .303.
25 |Ammao can of Norinco 7.62 x 39 - 15 boxes (20 each)- 300 rds.
26 |Ammo can of loose .303.
27  |Ammo can of 24 boxes of Colombian manufacture .30 cal ammao, approx. 480 rds.
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28 |28 boxes (50 each) HotShot 7.62 Nagant FPJ) ammao, approx. 1400 rds.

29 Ammo can of 8 mm Tracer {Russian Mfg) approx. 300 rds.

30 |Ammo can of 2 - 7.62 x 54R ammio belts.

31 SPAM can of 7.62 x 54, 440 rds.

32 Ammoa can of 15 boxes (20 each) Norinco 7.62 x 38, 300 rds.

33 Ammo can of 3D remanufactured .38 Spl ammo 5 boxes (50 each), 250 rds. and .357 Mag loose reloads. For compenents anly.
34 4 boxes {25 each) Winchester 20 ga #7 1/2, 4 boxes (25 each) Winchester 20 ga #8, and 6 boxes (25 each) Remington 20 ga #8.
35 15 boxes (40 each) Tulammo 7.62x39 ammo, 600 rds.

36 Mixed lot of hunting books and magazines.

37 1 case -10 boxes (25 each) Winchester Super X Game load 28 ga #7 1/s shotshells,

33 21 boxes {40 each) 7.62 x 38 Russian Nagant in ammo can, 840 rds.

39 |50 cal ammo can full of icose .303 British ammo.

40 50 cal ammo can full of 8mm, approx. 500 rds.

41 1Ammo can with 1 belt of blanks.

42 Lot of 10 boxes Hornady 8x57 JS 196 gr BTHP ammo, 200 rds.

43 5 boxes {20 each) Fusion .300 WSM 165 gr ammo.

44 Lot of approx. 320 rds. of 7.62x54R ammao.

45 Approx. 1400 rds. of mixed manufacturer .22 LR ammo.

46 |5 boxes (25 gach) Black Cloud FS Steel 10 ga 3 1/2" shotshells, 2 boxes BB, and 3 boxes #2.
47 11 hoxes (20 each} mixed manufacturer .308 Win ammeo.

48  |300 rds. mixed manufacturer .45 Colt ammo.

49 Case- 10 boxes {25 each) Remington 16 ga #7 1/2 shotshells.

50 Case- 10 boxes (25 each)} Federal 12 ga #7 steel shotshells.

51 17 boxes (50 gach) Sellier & Bellot 7.62x25 Tokarev amma.

52 Case- 10 boxes {25 each) Fiocchi .410 ga 3" 48.

53 Case- 10 boxes (25 each) R10 28 ga #8.

54 Case- 10 boxes (25 each) Estate 28 ga #6.

55 Case- 10 boxes (25 each) Estate 28 ga #8.
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56 |10 boxes (25 each) Federal Black Cloud 12 ga #4 FS Steel.

57 1480 rds. CCl.22 WMR shotshells, 350 rds. CCI .22 WMR FMJ ammo.

58 8 boxes (20 each) Hornady Critical Buty (357 Sig 135 gr, 7 boxes {20 each) Sig Sauer .357 Sig 126 gr.
5% Case- 10 boxes {25 each) Winchester Super X 28 ga # 7 1/2,

60  [400 rds. mixed manufacturer .40 cal ammo.

61 375 rds. mixed manufacturer .357 Mag Cowhoy action loads.

62  [440 rds. mixed manufacturer .40 cal Defensive ammo.

63 Case- 10 boxes {25 each) Rio 28 ga 48,

64 Approx. 305 rds. mixed manufacturer 20 ga #8, #2 Steel and #5 Turkey.

65 Approx. 1000 rds. of Wolf & Tulammo 7.62x39.

66 Case- 30 boxes {20 each) 600 rounds of Sellier & Bellot .303 British.

67 | SPAM can of 8x57, 900 rds.

68  |SPAM can of 8x57, 300 rds.

69 SPAM can of 8x57, 900 rds.

70  |Approx. 400 rds. of 7.62x51 (.308) ball ammo.

71 Approx. 790 rds. of 7.62 x 54 in wooden crate.

72 Approx. 370 rds. of mixed manufacturer .223 ammo.

73 9 boxes {20 each) .308 Win to include: 4 boxes Hornady 178 gr BTHP, 4 boxes Hornady Lite 125 gr $ST, and 1 box Fusion 180 gr.
74 190 rds, of mixed manufacturer .45 Colt.

75 6 boxes (25 each) Estate 28 ga #7 1/2.

76 Approx. 600 rds. 7.62 x 39 mixed manufacturers.

77 |80 rds. mixed manufacturer 12 ga Turkey loads 3" & 3 1/2" shells.

78 100 rds. of mixed manufacturer 12 ga #7 1/2, #5, and slugs,

79 6 boxes {25 each) 12 ga Steel shot 3" £ 3 1/2" BB, #2, #3, ##4 and #6.

80  [Approx. 160 rds. of mixed manufacturer 7.62x54R,

81 7 boxes (50 each) PMC Range .38 Spl 132 gr, and 4 boxes (50 each) Winchester .38 Sp! 145 gr.
82 Approx. 130 rds. of mixed manufacturer .30-06 various bullet weights,

&3 7 boxes (5 each) Hevi-Shot Hog Wild 12 ga 3 1/2" 3 Bali shotshells.
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84 4 boxes (10 gach) American Eagle 50 BMG 660 gr FM.

85 4 boxes {25 each) Winchester 12 ga Steel #7 and 4 boxes (25 each) Federal 12 ga Steel #7.

86 10 boxes (20 each) mixed manufacturer .243 Win various bullet weights.

87 |1 brick {500 rds.) CCI Standard .22 LR, 2 bricks (500 rds.} .22 Super Colibri Aguila No Gunpowder ammo.

88 Reloading components o include: Hornady & Nosler .22 cal buliets, Hornady .45 cal bullets, Hornady 9mm builets, Hornady 10mm
bullets, CCi targe rifie primers {1000}, small pistol primers {1600), and RCBS 3 Die set .32 ACP RN,

89 825 rds, mixed manufacturer .380 Auto, various bullet weights,

a0 Approx. 988 rds. of mixed manufacturer Smm.

91 |15 boxes (20 each) Liberty Civil Defense .38 Spl 50 gr.

92 | 725 rds. of mixed manufacturer Hornady Critical Defense & Winchester .38 Spl.

93 Approx. 210 rds, .30-06, most in en-hlocs.

94 30 en-bloe¢s & 60 .30 cal blanks.

85 Ammo ¢an of approx. 100 rds. of 8mm in stripper clips in bandoliers.

96 [Ammo can of approx. 400 rds. of Egyptian 8mm ammo.

97 Large ammo can containing approx. 484 rds. .30 cal in en-blocs and stripper clips in bandoliers.

98 & magazines for CZ-M52 7.62x25, approx. 100 rds. 7.62x25 Tokarev ammo.

99 Approx. 765 rds. of Bmm in stripper clips in bandoliers.

100 |[Approx. 600 rds. of 7.62x39 ammo in boxes and stripper ¢lips in ammo can.

101 Approx. 430 rds. of 7.62x54 in ammo can.

102 |3 hard sided gun cases,

103 |3 hard sided gun cases.

104 |3 hard sided gun cases.

105 |4 hard sided gun cases.

106 |2 hard sided bow cases.

107 {1 hard sided bow case and 1 hard sided rifle case.

108 |Lot of numerous leather holsters and belts.

109 |Mixed lot of leather and nylon holsters, belts and slings.

110 | Mixed lot of ammo- partial boxes of .30 Remington, .32 Win Spl. and .222 Remington.

111 |3 soft gun cases, 1 hard side gun case.
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112 |1 aluminum handgun case and 2 plastic handgun cases.

113 |3 soff gun cases.

114 |7 long gun socks, 1 pistol sack in hard plastic pistol case.

115 |Approx. 650 rds, of mixed manufacturer 12 ga mixed size shot.

116 |Mixed ammo lot to include: 4 boxes (some partial) 20 ga, .30-06, .30-30 partial and approx. 900 .22 LR.

117 |Mixed lot of 2 swords and 2 bayonets.

118 |RWS Model 35 air rifle.

119 |Mixed lot of 3 handgun holsters.

120 |Mossberg 20 ga VR 26" barrel for 3" shells.

121 | Synthetic folding stock for Ruger 10/22.

122 |Osprey International 3-12x50 rifle scope, NIB.

123 | AR-15 type accessories to include: vertical forend grip, 30 rd. magazine, Quadrail forend and 2 mounting rail accessories.

124 11 hard gun case and 1 soft gun case.

125 | Challenge Target stake target.

126 | Whitetail 8 pt mounted buck.

127 | Whitetail 10 pt mounted buck.

128 |3 Wildlife framed prints including: 1985 Ned Smith Waterfow! Management print and stamp.

129 |150 rds. of Remington 41 magnum 210 gr SP amma,

130 |50 rds. of Ultramax .44-40 200 gr RNFP ammo.

131 120 rds. of Winchester .307 Win 180 gr SP ammae.

132 |60 rds. of Barnes Vor-TX .41 Rem Mag 180 grain XP8-HP ammao,

133 | Approx. 35 rds. of vintage Remington Kieanbore .351 Win self-loading ammunition in original box.

134 120 rds, of Federal Premium 7mm rem Mag 160 gr Nasler Partition ammunition.

135 | Mixed lot of rifle and shotgun ammunition to include: .300 Blackous, .30-30, .30-06, 10 ga and athers.

136 |60 rds. of .458 Win Mag ammunition, mixed grains and manufacturers.

137 {60 rds. of .375 Win ammunition, mixed grains and manufacturers.

138 |60 rds. of vintage .32 S&W Long ammunition by dominion and Peters with 3 vintage boxes included,

139 |40 rds. of Winchester 7mm-08 140 gr Fail Safe and 40 rds. of Remington Premier Accutip 140 gr Boat Tail ammunition.
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140 |80 rds. of Weatherby .240 Wby Mag 100 gr Spitzer ammunition.

141 |80 rds. of Weatherby .240 Why Mag 100 gr Spitzer ammunition.

142 {Approx. 55 rds. of Remington .280 Rem ammunition, mixed grains.

143 {50 rds. of Double Tap .41 Mag 170 gr JHP and 40 rds. of Grizzly .41 Mag 210 gr JHP.

144 |Approx. 70 rds. of Norma 7x61 Sharp and Hart ammunition.

145 | Mixed ammunition ot to include: 25 rds. of Hernady .17 Hornet, 20 rds. of Hornady Critical Defense .44 Spl and some .45 ACP.

146 | Lot of misc shotgun and rifle ammunition to include: 12 ga, .30-30, .30-05 and a Meade integrated Binocular & digital camera.

147 (60 rds. of .410 ga ammunition and approx. 300 rds. of .22 ammunition, mixed manufacturers.

148 |Approx. 250 rds. of 12 ga ammunition, mixed manufacturers and shot.

148 [1000 rds. of Winchester Wildeat .22 LR ammunition.

150|850 rds. of Federal and PMC .22 LR ammunition.

151  [Lot of misc gun cleaning kits and 2 soft sided long gun cases,

152 |Lot of various wildlife art from Raedeke, Dan Christ and others.,

153 Smith & Wessan Model 786 .22 cal air pistol in holster with Crosman Powerlets and various cans of pellats and starter pistol, missing
hammer.

154 | Lot of Powerline 1200 CO2 air pistol, GAMO PT80 .177 CO2 air pistol, starter pistol and leather rifle sling.

155 jGun cleaning kit .38/.357, cleaning supplies, .22 cal pellets, and 3 leather pistel holsters.

156 |5 boxes of mixed .30-06 ammo, scme partial and loose bag of various ammo.

157 Approx. 400 rds: of .30 Carbine ammunition, mixed manufacturers, 2 - 20 rd. M1 Carbine magazines, 1 - 15 rd. M1 Carbine magazine,
and an M1 Carbine manual.

158 |3 small bags and 2 small boxes of machine gun links.

159 |3 boxes (20 each) mixed manufacturers .30-06 ammunition, 1 hox of 12 ga mixed ammunition.

160 [Large (11 1/4" blade) Bowie type knife marked "Randa!i Made Orlando Fia" with stag handle, Appears to be fake.

161 |Fixed blade (5 1/2"} hunting knife marked "Randall Made Orlande Fla" with green Micarta handle in leather sheath with sharpening
stone. May be fake.

162 |Mixed lot of powder horns and powder flasks.

163 | Mixed lot of pistol holsters, leather and nylon, leather cowboy belt and holster.

164 |5 soft pistol rugs.

165 127 rds. of Weatherby .270 Wby Mag, 17 rds. of Lightfieid 12 ga Sabot slugs, 2 soft gun cases.
1 shotgun cleaning kit, 1 police gun belt with handcuffs and speedloaders, 100 rds. of Remington .25 Auto, 170 rds. of mixad .357

166 Mag, 50 rds. of .38 5p!, 50 rds. of Winchester 20 ga #8, 10 rds. of Winchester 20 ga #5 turkey, 25 rds. of Hornady 9mem, 270 rds. mixed

.22 LR, 20 rds. of CCl .22 Mag, 145 rds. mixed .44 Mag (some reloaded for components orly), 50 rds. Remington .32 $&W Long, and
25 rds, of Winchester .410 ga.
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167 | Black powder accessory lot to include: possibles bag, 53" rifle steeve, large powder horn, small powder horn and 2 powder measures.

168 [Mixed lot of leather holsters; 2 Westarn style and 3 modern pistal/revolver.

169 |1 Wyoming drop belt with .45 cal loops, 1 leather holster belt and 1 Cheyenne Western holstar,

170 |2 soft rifle cases.

171  jLot of 2 Smith & Wesson pistol hard cases.

172 |Approx. 525 rds. of loose Military issue .30-06 blanks.

173 | Approx. 400 rds, of loose Military issue .30-06 blanks.

174 | Approx. 800 rds. of Lake City .30-06 hlank ammunition in 20 rd. boxes.

175 |105 rds. of .480 Ruger 400 gr XTP ammunition.

176 |4 simulated auto knives and 1 vintage toy pocket shot simulated handgun and knife, plus 4 Ridge Runner pocket knives.

177  |Lot of 4 italian auto knives; 1 does not open.

178 |9 soft sided dagger or small handgun pouches.

178 |8 soft sided dagger or small handgun pauches.

180 {9 soft sided dagger or smal! handgun pouches. All stamped "Remington”.

181 |6 SigP228 13 round magazines and 125 rds. of .32 Auto ammunition.

182 | O.A. Smith spur trigger revolver. Cal. 32. 3" bbl. SN 896. 50% finish remaining, poor bore, goad plastic grips. Fair.

183 Unknown maker side swing single shot pistol. Cal. 41. 2 1/4" bbl. Small area of rust on left side of barrel, brass frame shows aged
pating, wood birds head grips show average wear. Good.

184 Unknown maker percussion pistol. Cal. 41. 1 3/8" tapered octagon bbl. Fair bore, back action lock, smooth wood birds head stock
showing minor splitting near muzzle. Very good.

185 Unknown maker side swing single shot pistol. Cal, 32. 3 5/8" bb!. SN 945. Gray patina on barrel, brass frame shows mincr nicks, fair
bore, good wood grips. Good.

186 Hood Hard Pan pocket revolver. Cal. 22. 2" bbi. SN 3189. Scarce engraved model. 75% original finish, poor bore, very nice bone birds
head grips. Very good.

187 Unknown maker spur trigger revolver. Cal. 32, 5 1/2" bbl. All metal aged to dark patina, fair bore, wood grips show minor denting and
loss of finish along edges, original fanyard. Good.

188 Hopkins & Allen XL No 1 pocket revolver, Cal. 32. 5 1/2" bbl. All metal aged to dark patina, fair bore, wood grips show minor denting
and loss of finish along edges, ariginal lanyard. Good.

189 Challenge Bliss & Goodyear No. 1 revolver. Cal, 22. 1 3/4" bbl. 85% finish remaining, good bore, very nice white pearl birds head grips.
Very good,

190 Robin Hood No 1 1/2 revolver. Cal. 22. 1 3/4" bhi, 50% finish remaining, poor bore, cylinder does not lock up, good waod birds head
grips. Fair.

191 Rupertus Empire revolver. Cal. 22. 2" bbl. SN 17653. 25% finish remaining, fair bore, wood birds head grips show some finish loss on
edges. Good.

192 Wesson & Harrington pocket revolver, Cal. 22, 2 1/4" bbl. SN 3939. 40% original finish, poor bore, wood birds head grips show minor
denting. Good.

193 Ethan Allen side hammer revolver. Cal. 22. 2 7/16" bbl. 5% finish remaining, light surface rust covering most metal surfacas, poor
bore, gosd wood birds head grips. Fair.

184 | Johnscn & Bye Defender revolver, Cal. 32. 2 1/2" bbi. SN 559, 80% finish remaining, good bore, good birds head wood grips. Good.
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195 | Norwich Falls Pistol Co. Patriot revolver. Cal, 32. 2 1/2" bhl. 80% finish remaining, fair bore, good birds head grips. Fair.

186  junknown maker Monarch revolver. Cal. 32. 2 5/8" barrel. 10% finish remaining, poor bore, needs repair. Fair.

197 Eureka Gun Co. spur trigger revolver, Cal. 22, 2 1/4" bbl. 60% finish remaining, fair bore, wood birds head grips show chips and
denting. Fair.

198  [Smith & Wesson Mode! 1 1/2 revolver. Cal. 32, 3 1/2" bbl. 5N 65636. Loose hinge, paor bore, splits in wood grips. Poor.

199 Unknown maker Belgian revolver. Cal. 38. 3" bhi. 85% finish, good bore, highly engraved frame and cylinder, good checkered grips,
missing fanyard ring from stud, Good.

200 jUnknown folding trigger revalver, Cal. 32. 3 1/4” bbl. Dark patina on all meta! surfaces, fair bore, engraved frame, cylinder. Good.

201 Lefaucheux M1858 pin fire revalver, Cal. 41. 5 1/2" bbl. All metal agad to dark patina, fair bore, good checkered grips with lanyard
ring. Good.

202 |Arenet pin fire revolver. Cal. 30. 3 1/2" bbl. SN 9719. Dark patina on ait metal, poor bore, sliding pin safety, good wood grips. Goad.

203 |Unknown maker pin fire revelver. Cal. 30. 3 3/8" bbl. Gray patina throughout, fair bore, missing front sight, good wood grips. Good.

504 Unknown maker double action revolver. Cal. 44, 5" bbl. 50% finish remaining, fair bore, checkered wood grips, missing fanyard ring
and stud. Goad.

205 Unknown maker spur trigger revolver. Cal. 32, 3" bbl. SN 7160. 90% heavy reblue on barre! and cylinder, brass frame shows aged
patina, painted wood birds head grips show finish foss and heavy denting, good bore. Good.

206 |Unknown maker side swing single shot pistol. Cal. 22. 2 1/2" bbl. 60% finish remaining, fair bore, good birds head waood grips. Good.

207 |Unknown maker French parlor style non gun. 2 3/4" bbl. Bore is not drilled through, blank caps only, grips missing large chip. Poor.

208 jAllen & Wheelock percussion revolver. Cal. 44. 7 1/2" bbl. SN 265. Refic condition, missing parts. Poor.

209 FIE percussion revolver. Cal. 36, 7 1/2" bbl. SN 5890, 70% finish remaining, fair bore, action needs work, wood grips show moderate
scratches. Fair.

9210 Italian Navy Model percussion revalver. Cal. 44. 7 1/2" bbl. SN 242. 85% finish remzining, good bure, cylinder not indexing correctly,
wood grips show minor chipping on edges. Good.

911 Replica Arms percussion revolver. Cal. 36,7 1/2" bbl. SN 33. 70% finish on metal, obstructed barrel not safe until cleared, wood grips
show chips on edges. Fair.

212 |Unknown maker spring gun/cork pistol. Cal. 30. Brass barrel and chackered wood grips. Good,

213 CVA Kentucky percussion pistol. Cal. 45. 10" bbl. SN 362034. 70% blued finish remaining, good bore, after market rear sight, case
color lock, wood stock shows moderate scratches and chipping under hammer. Good.

214 Turkish pattern flintlack pistot. Cal. 50. 12 1/4" bbl. Barre!f left in the white, poor bore, unmarked lock, woad stock with brass pommel
and adorned with silver wire inlay and 30 mother of pearl inlays. Likely a Kyber Pass gun. Fair,

215 Unknown maker center hammer percussion pistal. Cal. 45. 2 3/4" bbl. Heavy refinished barre, fair bore, wood grips show minor
denting. Good.

216 Unknown maker percussion pistol. Cal. 44, 2 1/4" bbl. All metal shows dark aged patina, octagon barrel with rusty bore and full
coverage engraving, strong engraved lock with original wood bag grip showing minar denting. Very good.

217 Whitneyville Armory pocket revolver. Cal. 36. 1 3/4" bbl. 50% finish, fair bore, spur trigger, birds head woad grips show light handling
marks. Good.

218 | H&R double action revolver. Cal. 38 S&W. 3 1/4" bbl. SN 402198. Needs repair, Fair. 18-510. {C&R}

219 | Thames Arms Co double action revolver. Cal. 38 S&W. 3 1/2" bbl. SN none visible. Fair, 18-644, (C&R)

220 |H&R The American double actien revolver, Cal. 32. 2 1/2" bbl. SN none visible. Fair. 18-654.

221 [Iver Johnson Safety Automatic Hammaer revolver, Cal. 32 S&W. 3" bbi. SN 446815, Fair.

222 |Eibar 1924 double action revolver. Cal, 32. 3" bbl. SN 16847. Poor. 18-603, (C&R)
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223 | H&R Young America Bull Dog revolver. Cal. 32 RF. 2" bbl, SN 51309. Fair. 18-472. (C&R)

224 |H&R Young American double action revelver, Cal. 22. 1 1/2" bbl. SN none visible. Fair. 18-590. {C&R}

225 |Unknown maker Hammerless tip up revolver. Cal. 32. 2" bbl. SN 196061. Poor. 18-655.

226 |Thames dautle action tip up revolver. Cal. 36. 3 1/4" bbl 5N none visible. Good. 18-579.

227 |US Revolver Ce. double action revolver. Cal, 32, 2" bbi. SN 41841, Good. 18-578, (C&R)

228 {iver Johnson Safety Automatic Hammer 3rd Model revolver. Cal. 32 S&W. 3" bhl, SN 12508, Needs repair. 18-470, (C&R)

229 [H&R Model 2 double action revolver. Cal. 32. 3" bbl. SN none visible. Good. 18-574. (C&R})

230 |Iver lohnson Safety Automatic Hammerless revolver, Cal. 32. 3" bbl. SN 27842, Good. 18-565, (C&R)

231 |H&R Safety Hammer double action revolver. Cal. 32 S&W. 2 1/2" bbl. SN 21473, Good. 18-723. (C&R)

232 | US Revolver Co Automatic Hammer revolver. Cal. 38. 3 1/4" bbl. SN 84890. Good. 18-582. (C&R)

233  |Cusaro double action revolver, Cal, 32, 2 3/4" bbl. SN 7590. Good. 18-585.

234 |Iver Johnson Safety Autornatic Hammerless revolver. Cal. 32 S&W. 3" bbl. SN none visible. Fair. 18-471. {C&R)

235  |lver Johnson American Buil Dog revolver. Cal. 38. 2 1/2" bbl. 5N none visible. Fair.

236 | Unknown maker Trapper Model revolver. Cal. 22. 2 1/2" bbl. SN 173900, Poor. 18-656.

237 |ver Johnson Safety Automatic Hammerless revolver. Cal. 38. 3 1/4" bbl. SN 90078, Good. 18-577. {C&R)

238  |Unknown maker Belgian folding trigger revolver. Cal. 32. 1 1/2" bbl. SN 12. Fair. 18-539. {C&R)

239 | Unknown maker double action revolver. Cal. 32. 3 1/2" bhl, SN 20156. Fair. 18-581. (C&R)

240 | US Revolver Co Hammerless revolver. Cal. 38 S&W. 3 1/4” bhl. SN 44430, Good. 18-500. {C&R)

241 |Forehand & Wadsworth British Bull Dog revolver. Cal. 32. 2 1/4" bbl. SN 92349. Fair.

242 |Forehand & Wadsworth double action revolver. Cal, 32. 3 1/4" bhl. SN 74112, Good.

243 |L.L. Galef USA 1923 revolver, Cal. 32, 5" bbl. SN 1966. Good. 18-583. {C&R)

244 | Waffenfabrik Mauser pocket semi-automatic pistol. Cal. 25, 3" bhl. SN 54283. Poor. 18-588, {C&R)

245 |Unknown maker military semi-automatic pistol. Cal. 32. 3 1/4" bhl. SN 51417. Poor. 18-596, (C&R)

246 | Belgian pin fire double barrel pistol. Cal. 80. 7 3/4" rifled bbl. Fair.

247 | Unknown maker percussion single shot. Cal. 12. 5" bbl. Fair.

248 |Smith & Wesson 1 1/2" revolver, Cal. 32, 3 1/2" bbi. Fair.

249 | Prescott brass frame revalver, Cal, 32, 8" bhl. Fair,

250 | Denix 1851 percussion prop gun. Non shootable.
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251 |[H&R double action revolver. Cal. 38 S&W. 3 1/8" bbl. SN151278. Fair, 18-740. (C&R)

252 |Smith & Wesson Model 4 double action revolver. Cal. 32 S&W. 3" bbl. SN 235088. with leather holster. Fair. 18-775. (C&R)

253 |Kel-Tec P3AT semi-automatic pistol. Cal. 380. 2 1/2" hbi. SN H5Q61. Missing magazine, Fair, 18-754.

254 [Iver Johnson double action revolver, frame only with parts, Cal. 32. 3" bbl. SN 47644. Poor, 18-153. (C&R)

255 Unknown maker percussion fowler. 16 ga. 35" bbl. Rusty bore with chstruction 8" from breech, metal shows brown patina over
coated with glossy varnish, original wood ramrod, strong lock, wood stock shows heavy use and denting. Fair,

256 |Henry Parker percussion rifle. Cal. 52. 36" bbl. Fair bore, broken stock at lock area. Fair,

257 | Musket percussion rifle. Cal. 58. 31" bbl. Poor bore, missing parts. Poor.

258 {Percussion rifle. Cal. 36. 34 1/2" bbl. Fair bore. Fair.

259 |Moore & Co percussion rifle, Cal. 45. 31" bhl. Poor bore, missing rear sight. Fair,

260 |Tower percussion musket. Cal. 62. 33" bbl. Poor bore, barrel heavily pitted, wood stock cut down. Poor.

261 | Percussion fowler. 12 ga, 36" bbl. Pear bore, broken stock . Poor.

262 | Percussion fowler, 16 ga. 37" bbl. Poor bore, lock needs repair. Poor.

263 [Percussion fowler. 20 ga. 38 1/2" bbl. Poor bore, missing parts, stock broken. FPoor.

264 | Percussion side by side shotgun. 12 ga. 29 3/4" bbls, Fair hores, barrels marked "London Fine Twist". Poor.

265 | Percussion side by side shotgun. 16 ga. 34 1/2" bbls. Fair bores, wood stock cracked. Poor.

266 | Percussion side by side shotgun. 16 ga. 34 1/2" bbls. Fair bores, wood stock cracked. Poor.

267 | Percussion musket. Cal. 58. 41 1/2" bbl. Converted from fiintlock to percussion. Missing hammer, poor bore, with bayonet. Poor,
US 1863 Trenton musket. Cal. 58, 40" bbl., obstructed. Moderate pitting on metal, wood heavily dented and chipped, missing

268
buttplate. Pcor.

269 | Whitneyville 1864 musket, Cal. 65. 36" bbl. Pitted metal, poor bare, cut down wood stock with heavy marks and denting. Poor.

270 Ballard breech loading carbine. Cal. 54, 20 1/4" bbl. Pitting throughout , poor bore, missing forearm, buttstock severely damaged,
missing parts. Poor, .

271 US Springfield 1873 carbine. Cal. 45-70. 22" bhl. SN 228158. Heavy rust freckling on cut down barrel, fair bore, wood stock cut down,
ne cleaning rod, numerous dents and handling marks, Fair.

572 AM Arms side by side shotgun. SN: 2196, 10 ga. 25 1/2" Damascus bbls. Bores are pitted, stock repaired at wrist with metal plate.
Water table is stamped, "G.H. Fox and PAT. Jan. 4 1870"

273 [Richards side by side shotgun. 12 ga. 30 1/4" bbls. Fair bores, wood shows heavy handling and use. Fair.

274 Lefever Nitro Special side by side shotgun. 12 ga. 28" bbis. SN 145331, Fair bores, heavy handling and use, forearm doesn't stay in
place. Fair. 18-528, (C&R}

275 |ICHiggins 101.4 single barrel shotgun. 20 ga. 27 1/2" bbl. SN none visible. Good bore, rust pitting throughout. Poor. 18-599. (C&R}

276 | NR Davis & Sons single barrel shotgun. 12 ga. 30" bbl. SN none visible. Good bore, Fair, 18-602. (C&R)

377 Ithaca Super Single 66 single barrel shotgun. 12 ga. 28" bbi. SN none visible. Heavy rust pitting on barrel, no finish on receiver, good
bore. Poor. 18-423.

278 [JC Higgins 583.22 bolt action shotgun. 20 ga. 26 1/4" bbl. SN none visible. Good hore, pitting throughout. Fair. 18-532. (C&R)
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279 | CS Shattuck single barrel shotgun. 12 ga. 30" bbl, SN none visible. Good hore. Poor, 18-422, (C&R}

280 |Unknown maker bolt action rifle. Cal. 22. SN none visible. Poor. 18-619.

281 | HE&R single barret shotgun. 12 ga. 30" bbl. SN none visible, Fair bore. Poor, 18-617.

282 |Richards/Belgium side by side shotgun. 12 ga. 27 1/2" bhis. SN none visible. Fair bores. Poor. 18-618. (C&R)

283 [W. Richards side by side shotgun. & ga. 26" bbls. Poor bores. Poor.

284  |NR Davis side by side shotgun, 12 ga. 30" bbls. S¥ 14278, Fair. 18-424. {C&R)

285  ISears Ranger bolt action shotgun. 16 ga. 26" bbl. SN none visible. Fair. 18-616. (C&R)

286 |Mossberg 185-KB bolt action shotgun, 20 ga. 26" bbl. SN none visible. Fair. 18-420. {(C&R)}

287 [Mossberg 183 KD bolt action shotgun. 410 ga. 24" bbi. SN 208562, Good. 18-658,

288 |[J. Stevens 237 bolt action shotgun. 20 ga. 26" bbl. SN none visible. Fair. 18-413.

289 | Mossberg 185D bolt action shotgun. 20 ga. 26" bbl, SN none visible. Gocd. 18-426.

250 |[H&R Topper 48 single barrel shotgun. 12 ga. 30" bbl. SN G6280. Very good bore. Good. 18-515.

291 |lver Johnson single barrel shotgun. 12 ga. 32" bhl. SN 32843, Good bore. Fair. 18-640. {C&R)

292 |Stevens 940E single barrel shotgun. 20 ga. 26" bbl. SN none visible. Fair. 18-709,

293 |Red Chieftain single barrel shotgun. 12 ga. 28" bbl. SN B64109. Fair. 18-722.

284 {Suhl Prussian 1849 musket. Cal. 72. 31 1/2" bbi. Cut down. Poor.

295 |US Springfield 1873 trapdoor. Cal. 45-70. 22" bbl. SN 413931. Fair.

296 | Mariin Ranger 103.13 bolt action rifle. Cal. 22 LR. 24" bbl. SN none visible. Fair, 18-408. [C&R)

297 | Marlin Model 100 bolt action rifie. Cal. 22 LR. 24" bbl. 5N none visible. Fair. 18-639.

298 |H&R Model 765 Pioneer bolt action rifle. Cal. 22 LR. 24" hbl. SN 16216. Good. 18-633.

299 [Marlin Ranger 103.8 bolt action rifte. Cal. 22 LR. 24" bbl, SN none visible. Fair. 18-527.

300 [ICHiggins Model 36 semi-automatic rifle. Cal. 22 LR, 24" bbl. SN none visible. Fair. 18-793.

301 | Marlin Model 39 lever action rifle. Cal. 22 LR. 24" bbl. SN $1484%8. Missing magazine tube. Fair. 18-529.

302 |Stevens Marksman 12 underlever rifle. Cal. 22 LR. 20" bbl. SN 728. Poor. 18-552. {C&R)

303 |Mosin Nagant Model 1955 bolt action rifle. Cal. 7.62 x 54 R, 21" bbl. SN 1337005. Poor. 18-688, {C&R)

304 |GEWSS bolt action rifle. Cal. 8 mm. 30" bbl, SN 4718. Fair. Antigque,

305 |Chatellerault MLE 1886 M93 bolt action rifle. Cal. 8 mm. 32" bbl. SN none visible. Missing bolt. Poor. 18-778. (C&R)

306 {Gamo Shadow 1000 air rifle, Cal. 177. SN 04-1C-156097-03. Synthetic stock. With a Tactedge scope. Good.
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307 |RWS Diana 350 Magnum air rifle. Cal. 5.5/.22, SM 01327509. With a Leapers 3-9x40 scope. Very good.

308 |Smith & Wesson Model 77A air rifle. Cal. 22. SN GO08384. Fair.

305 |Unknown maker percussion double barrel shotgun. 12 ga. 29" bbls, Fair.

1001 Colt Police Positive Special double action revolver. - Cal. 32 Colt New Police Ctg. 4" bbl. SN 554997, 60% blued finish on metal with
some areas of light pitting, good bore, checkered hard piastic Colt grips show light handling marks. Good. 18-511. [C&R)

1002 Colt Palice Positive double action revelver. - Cal. 38 Spl. 4" bbl. SN 40116. 90% hlued finish on metal with some minor freckiing to grip
sirap and underside of barrel, good bore, checkered hard plastic Colt grips show light handling marks. Very good. 18-623. {C&R)

1003 Colt New Pocket double action revolver. - Cal. 32. 2 1/4" bbl. SN 11003, 40% blued finish on metal with areas of pitting and finish loss,
fair bare, smooth wood after market grips show light handling marks. Fair. 18-624, {C&R)}

1004 Colt Official Police double action revolver. - Cal. 38 Spl. 6" bbl. SN 822731, 40% blued finish on metal with areas of pitting and
oxidation, very good bore, checkered wood grips show heavy handling marks, needs mechanical work, Fair. 18-774.

1005 Smith & Wesson 38 Hand Ejector Modei of 1905 double action ravalver. - Cal. 38 Spl. 6" bbl, SN 235577. 40% blued finish on metal,
left side of barrel shows pitting and areas of finish loss, good bore, checkered wood grips heavily wern. Fair. 18-558. (C&R}

1006 Smith & Wesson Model 66 double action revolver, - Cal, 357 Mag. 4" bbl. SN 2K83633. Stainless steel finish on metal, excellent bore,
checkered hard rubber grips show light handling marks, With leather holster. Excellent. 18-727.

1607 Smith & Wesson Model 10-5 double actian revolver. - Cal. 38 Spl. 2" bbi. SN D893779. 98% nickel finish on metal, very good bore,
smooth mother of pearl type grips show no handling marks. With spare checkared woed grips. Very good. 18-733.

1008 Smith & Wesson Model 586-2 double action revolver. - Cal, 357 Mag. 6" bbl. SN BAD7165. 99% blued finish on metal, excellent hore,
checkered woad grips show light handling marks. Excellent. 18-742.

1009 Smith & Wesson Model 686-3 double action revolver, - Cal. 357 Mag. 4" bbl. SN BNY6985. Stainless steel finish on metal, excellent
bore, checkered wood grips show no handling marks. Excellent. 18-744,

1010 Smith & Wesson Modei 27-2 double action ravolver. - Cal. 357 Mag. 8 1/2" bbl. SN N478394. 95% nickel plate with some areas of
discoloration, very good bore, checkered wood grips show light handling marks. Very good. 18-528.
Smith & Wesson 4th Model Safety Hammaerless double action revolver. - Cal, 38 S&W. 3 1/4" bbl. SN 209461. 60% blued finish on

1011 |metal with some areas of light pitting and oxidation, fair bore, chackered hard rubber grips show light handling marks. Good. 18-570.
{C&R)
Smith & Wesson 25-2 Model 1955 double action revolver. - Cal. 45 ACP. 6 1/2" bbi. SN N62843. 100% blued finish on metal, excellant

1012 |bore, checkered wood grips show no handling marks. In wooden display case (foam is deteriorating) with cleaning kit. Excellent, 18-
643, (C&R)

1013 Taurus Tracker 22 douhle action revolver. - Cal. 22 LR. 6 1/2" vent rib heavy bbl. SN YH332514. 100% blued finish on metal, excellent
hore, textured rubber grips show no handling marks. Excelient. 18-732.

1014 |Taurus85 doubie action revolver. - Cal. 38 Spl. 2" bbl, SN NDS0508. Stainless steel finish on metal, excellent bore, checkered rubber
grips show light handling marks. Excelfent. 18-726.

1015 Taurus Model 66 double action revolver. - Cal, 357 Mag. 4" bbl. SN ME778413. 98% blued finish on metal, good bore, checkered
wood grips show no handling marks. In factory cardboard box with manual. Excellent. 18-642.

1016 Ruger Security-Six double action revelver. - Cal, 357 Mag. 2 3/4" bbl. SN 158-19661. Stainless steel finish on metal, very good bore,
checkered rubber grips show light handling marks with nylon holster. Excellent. 18-683.

1017 Ruger SP101 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 2 1/4" bbl. SN 575-10510. Stainless steel finish or metal with minor scratches,
excellent bore, textured hard rubber grips show light handling marks. Very good, 18-781.

1018 RessifInterarms double action revelver, - Cal. 44 S&W Spl. 3" bbl. SN ABG64352. Staintess steel finish on metal, excellent bore,
checkered rubber grips show no handling marks. Excellent. 18-734,

1019 Charter Arms Undercover double action revelver, - Cal. 38 Spl. 3" bbl. SN 14029. 98% blued finish on metal, fair bore, smooth wood
grips show light handling marks. Very good. 18-741.

1020 Ruger New Model Super Blackhawk single action revolver. - Cal. 44 Mag. 5 1/2" bbl. SN 86-30541. 99% blued finish on metal with one
small nick on underside of efector rod tube, very good bore, smooth wood grips show no handling marles, Excellent. 18-626.

1021 Ruger New Model Super Blackhawk single action revolver. - Cal. 44 Mag. 7 1/2" bbl. SN 81-91426. 98% blued finish on metal, very
good hore, checkered rubber grips show no handling marks. Excellent. 18-731,
Ruger New Modal Blackhawk single action revolver. - Cal. 357 Mag. 4 5/8" bbl. SN 32-33727. 60% blued finish on frame, barref and

1022 |cylinder, however, grip straps, trigger guard, rear sight and ejector rod tube are aluminum, good bore, smooth wood grips show light
handling marks. Fair. 18-580.

1023 Ruger New Model Blackhawk single action revolver. - Cal. 45. 7 1/2" bbi. SN 47-74038. 99% blued finish on metal, excellent bore,
smooth wood finger grooved rasewood grips show light handling marks. Excelient. 18-743.

1074 |Ruger New Model Single-Six single action revolver. - Cal. 22 LR, 5 1/2" bbl, SN 261-66885. Stainless steel finish on metal, excelient

bore, smoeth wouod grips show no handling marks. In factory cardboard box with spare .22 Mag cylinder. Exceflent, 18-491,
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1025

Ruger New Madel Blackhawk single action revolver. - Cal. 45. 7 1/2" bbl. SN 47-14597. 99% blued finish on metal, excellent bore,
smooth waod grips show no handling marks. In original cardboard box with spare set of rubber Pachmayr grips. Excellent. 18-490.

1026

Ruger New Madel Blackhawk single action revalver. - Cal. 45. £ 5/8" bbl. SN 47-17628. 99% blued finish on metal, excellent bore,
smooth rosewood target grips show no handling marks. [n factory cardboard box with original geips, Excellent. 18-537.

1027

Glock Model 17 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm, 4" bbl, SN RXK035. 1009 tenifer finish on metal, excellent bore, textured polymer
frame shows no handling marks, and 2 - 17 round magazines. In original hard case with manual and cleaning kit. Excellent. 18-725.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1028

Glock Modef 19 semi-automatic pistel. - Cal. 9 mm. 4" bhl. SN UAU103. 100% matte blue finish on metal, excellent bore, textured
poiymer frame shows no handling marks. In original hard case with manual, cleaning kit and 1 - 15 round magazine. Excellent. 18-446.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1029

Glock 43 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3 1/4" bbl. SN ACPF868. 100% matte blue finish on slide, excellent bore, flat dark earth
frame shows no handling marks. In factory hard case with 2 - 6 round magazines, cleaning kit and gun lock. Appears new in box. 18-
445,

1030

Glock 21C semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4 1/2" bbl. SN PNV650. 100% matte blue slide, excellent bore, textured polymer frame
shows no handling marks. In factory hard case with cleaning kit, 2 holsters, nylon double magazine pouch, 6 pouch magazine holder,
spare spring and 7 - 13 round magazines. Excellent. 18-444, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1031

Glock Model 30 semi-autaomatic pistol, - Cal. 45. 3 3/4" bbl. SN LDD083. 100% matte blue finish on metal, excellent bore, textured
polymer frame shows no handling marks, and 1 - 13 round magazine, Excellent, 18-782. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1032

Smith & Wesson ME&P G Pro Series CORE semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 5" bbl. SN HUS1761. 100% matte blue finish on slide,
excellent bore, polymer frame shows no handling marks. In factory hard case with manual, gun lock, 2 spare backstraps and 2 - 17
round magazines. Appears new in box. 18-449, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

1033

Smith & Wesson M&P 40 semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 4 1/4" bbi. SN HRV1558. 100% matte blue finish an metal, excellent
bore, textured polymer frame shows na handling marks. In factory hard case with manual, gun lock, grip accessories and 2 - 15 round
magazings. Appears new in box. 18-448. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1034

Smith & Wesson M&P 40 semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 4" bbl, SN HRY7772. 99% matte blue finish on slide, excellent bore,
black textured polymer grips show no handiing marks. In factory hard case with manual, gun lock, 2 extra backstraps and 2 - 15 round
magazines. Excellent. 18-451. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1035

Smith & Wesson Modei 457 semi-automatic pistol, - Cal. 45. 3 1/2" bbl. SN VDK8770, 97% blued finish on metal, very good bore,
checkered hard plastic grips show light handling marks, missing magazine. Very good. 18-753.

1036

Smith & Wesson Model 41 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 5 1/2" bbl. SN UDN2855. 100% blued finish on metal, Ieft side of slide is
stamped "Performance Center”, excellent bore, checkered rosewood target grips show no handling marks, and 2 - 10 round
magazines. Excellent. 18-747. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magatzines.

1037

Smith & Wesson Model 3914 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3 1/2" bbl. SN TEC2369. 99% biued finish on metal, excelient bore,
checkered hard plastic grips show no handling marks and 4 - 8 round magazines. Excellent. 18-469. NOTE: Pleasa refar to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1038

Smith & Wesson Model 61-2 Escort semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 2 1/2" bbl. SN B12853. 98% nickel finish on metal, very good
bore, checkered plastic grips show light handling marks, and 1 - 5 round magazine. In Smith & Wesson soft case with manual.
Excellent. 18-513.

1039

Sig Sauer P229 semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 3 3/4" bbl. SN AJU10621. 99% matte blue finish on metal, excellent bore,
textured palymer grips show light handling marks. |n factory hard case with manual, lock and 2 - 12 round magazines. £xcellent. 18-
454. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1040

Sig Sauer P226 Blackwater semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 3/8". SN U7678593, 99% matte blue finish on metal, very good bore,
textured hard plastic grips show light bandling marks, and 1 - 18 round magazine. In factory hard case with gun lock. Excelient. 18-
750, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1041

Sig Sauer P228 semi-automatic pistol. - Cal. @ mm. 3 3/4" bbl. SN B102365, 99% matte blue finish on metal, excellent bore, textured
hard plastic grips show no handling marks. In factory cardboard box with manual and 2 - 13 round magazines, Excellent. 18-486.
NQTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1042

Sig Sauer P220 semi-automatic pistol, - Cal. 45 ACP, 4" bbl. SN G163711. 100% matie blue finish on metal, excelient bore, checkered
polymer grips show no handling marks. In factory cardboard box with manual and 6 - 7 round magazines. Excellent. 18-485. NOTE:
Please refer to the terms and conditicns of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1643

Springfield Armory XD-9 semi-autornatic pistol. - Cal. 9 mm. 3 1/8" bbi. SN XD856584. 99% matte blue slide, excellent bore, black
textured polymer frame shows no handling marks. In factory hard case with manual, gun lock and 2 - 13 round magazines. Excellant.
18-447. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1044

Springfield Armory XD-40 Subcompact Model 2 semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 3" bll. SN GM115482, Siainless steel slide,
excellent bore, pelymer frame shows no handling marks. in factory hard case with manual, gun fock, holster and double magazine
pouch, magazine {oader, 1 - 12 round and 1 - 9 round magazine. Appears new in box. 18-458. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,
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1045

Springfield Armory XD-40 Subcompact Model 2 semi-automatic pistol. - Cal. 40 5&W. 3" bbl, SN GM119300. 100% matte blue finisk
on metal, excellent bore, textured polymer frame shows no handling marks. In factory hard case with manual, gun iock, holster and
double magazine pouch, magazine loader, 1- 12 round and 1 - 9 round magazine. Appears new in box. 18-457. NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1646

Ruger LC 380 semi-automatic pistol. - Cal. 380, 3 1/8" bbl, SN 323-41816. 100% matte blue slide, excellent bore, textured polymer
frame shows no handling marks. In factory cardboard box with manual, gun lock, soft case and 1 - 7 round magazine. Excellent. 18-
461. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1047

Ruger 9E semi-automatic pistoi. - Cal. ¢ mm. 4" bbi, SN 337-71498. 90% blued finish on slide with some areas of freckling, goed bore,
red, black and gray digital pattern pelymer frame. In factory cardboard box with gun tock and 1 - 17 round magazine. Very good. 18-
460. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1048

Ruger SRS semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbi. SN 337-42887. 98% stainless slide, very gocd bore, black textured polymer
frame shows no handling marks. In factory cardboard box with manual, gun lock and 2 - 17 round magazines. Very good. 18-443.
NQTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1049

Ruger P85 semi-automatic pistol, - Cal, 9 mm. 4 1/2" bbl. SN 300-33070. 99% matte blue finish on metal, very good bore, hard plastic
grips show light handling marks, and 1 - 15 round magazine. in factory hard case. Very good. 18-751. NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1050

Ruger Mark |l Target semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 5 1/2" bbl. SN 216-37652. 98% blued finish on metal, sight rail attached,
excellent bore, checkered wood grips with thumb rest show no handling marks, missing magazine. Excelient. 18-749.

1050A

Ruger 22/45 Target semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 6 7/7" bbl. SN 225-10969. 98% blued finish on metal, excellent bore, pelymer
frame shews no handling marks, and 2 - 10 round magazines. in factory hard case, Excellent. 18-792. NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1051

Ruger Mark H Target semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 5 1/2" bufl bbl. SN 214-60076. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered
hard plastic grips show light handling marks, and 2 - 10 round magazines, With manual, Very good. 18-660. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capaclty magazines,

1052

Ruger P89 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 1/2" bbl. SN 305-93884. 98% matte blue finish on metal, very good bore, hard plastic
Ruger grips show light handling marks, and 2 - 15 round magazines. Excelient, 18-467. NOTE: Please refar to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1053

Beretta 96A1 semi-autormatic pistol, - Cal. 40 S&W. 4 7/8" bhl. SN A40362M. 98% blued finish on metal, excellent bore, textured
rubber grips show light handling marks. Iy factory hard case with gun lock, bore brush, springs, magazine loader, 3 - 12 round, 2 -10
round, and 1 -11 round magazine. Very good. 18-453. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1054

Beretia 1931 semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3 1/4" bbl. SN 652029, 80% blued finish on metal, good bore, textured hard
plastic grips show handling marks, and 1 - 8 round magazine. Good. 18-553. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1055

Beretta 1834 semi-automatic pistol. - Cal. 8 mm Corto/.380. 3 3/8" bbl. SN 689293. 75% blued finish on matal with areas of pitting
and scratches to left side of slide and frame, areas of freckling throughout, left rear of frame is marked with crown and "RE", good
bore, textured hard plastic grips shaw handling marks, and 1 - 7 round magazine. Fair. 18-573. (C&R) NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1056

Beretta 950B semi-automatic pistal. - Cal. 6.35 mm. 2 3/8" bbl. SN B78932. 90% blued finish on metal, good bore, checkered hard
plastic grips show light handling marks, and 1 - 8 round magazine. With leather holster. Good. 18-739. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1057

Beretta PX4 Stoerm semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 3 1/4" bbl. SN PY122566. 100% matte blue finish on slide, excellent bore,
textured polymer frame shows no handling marks. in factory hard case with manusl, gun lock, 2 spare backstraps and 2 - 12 round
magazines. Excellent. 18-450. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1058

Beratta 92 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 7/8" bbl. SN B18636. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered rubber
Pachmayr grips show light handfing marks and 1 - 15 round magazine. Excellent. 18-684. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1059

CZ 75 5P-01 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 1/2" bbl. SN C310656. 100% matte blue finish on metal, excellent bore, checkered
rubber grips show no handling marks. In factory hard case with manual, gun lock, cleaning kit and 2 - 18 round magazines. Appears
new in box. 18-455. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1060

CZ/AAL 75 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 1/2" bbl. SN Us408. 95% hlued finish on metal, very good bore, checkered hard
plastic grips shaw no handling marks. In factory hard case with manual and 1 - 16 round magazine. Excellent. 18-487. NOTE: Plaase
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1661

CZ/MRI 75 Compact semi-automatic pistol. - Cal, 9 mm. 3 5/8" bbl. SN C0440. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered
hard plastic grips show no handling marks. In factory hard case and cardboard box with manual, cleaning kit and 5 - 14 round
magazines. Excellent. 18-536. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1062

CZ 758 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 1/2" bbi, SN 5553L. 99% matte biue finish on metal, excellent bore, checkered hard
plastic grips show light handling marks, missing magazine. Excellent. 18-748.

1063

Taurus PT 740 semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 3 1/8" bbl. SN SDTO0675. Stainless slide, excellent bore, black polymer frame
shows no handling marks. In factory hard case with manual, cleaning kit, gun lock and 2 - 6 round magazines. Fxcellent. 18-459,

1064

Taurus PTS2CS semi-automatic pistal. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN TK318869/CSD. Stainless steel finish on metal, excellent bore, smooth
wood grips show no handling marks, and 2 - 13 round magazines. In factory cardboard box. Appears new in box. 18-627. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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1065

Taurus TCP-PT 738 semi-automatic pistol, - Cal. 380. 3.3" bbl, SN 98808C. 99% matte blue slide, excellent bore, textured polymer
frame shows no handling marks. In factory hard case with manual and 1 - 6 round magazine. Excellent, 18-442,

1066

Colt All American Model 2000 double action semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 1/2" bhl. SN PF22735. 98% matte blue finish on
metal, excellent bore, checkered hard plastic grips show no handling marks. in factory hard case with manual and 2 - 13 round
magazines. Excellent, 18-785. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1067

Colt MK IV/Series 80 Officer's Modet semi-automatic pistol. - Cal. 45. 3 1/2" bbl. SN $F35250. Stainless steel finish on metal with some
light scratches on slide, excellent bore, checkered wood grips show light handling marks, missing magazine. Very good. 18-780,

1068

Colt MK 1V/Series 80 Gov't Model semi-autematic pistol. - Cal. 380 Auto. 3 1/4" bbl. SN RC30009. 99% Blued finish on metal, excellent
bore, checkered hard rubber grips show no handling marks and 1 - 7 round magazine. Excellent. 18-685. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1069

Colt 1903 Pocket semi-automatic pistol. - Cal. 32 ACP. 3 3/4" bbl. SN 395229, 85% blued finish on metal, very good bore, chackered
wood grips show no handling marks. With spare Coit hard rubber grips and 2 - 8 round magazines. Very good. 18-538, (C&R) NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazinas.

1070

Colt 1903 Pocket semi-automatic pistel. - Cal. 32 ACP. 3 3/4" bisl, SN 531213, 75% blued finish on metal with some areas of light
pitting, light oxidation and scratches to slide, good bore, checkered wood grips show handling marks, and 1 - 8 round magazines. Fair.
18-554. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1071

Colt 1303 Pocket semi-automatic pistol. - Cal. 32 ACP. 3 3/4" bbl, SN 9789, 30% blued finish on metal with several areas of finish loss
and pitting, left side of slide is marked "Browning’s Patent” and patent date April 20 1897, good bore, checkered hard rubber grips
show handling marks, and 1 - 8 round magazine. Fair. 18-575, (C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1072

Colt 1908 Pocket semi-automatic pistol. - Cal. 380, 3 3/4" hbl. SN 54851. 60% blued finish on metai, fair bore, checkered hard rubber
grips show handling marks and right panel is discelorad, missing magazine. Good. 18-561. (C&R)

1073

Colt Vest Pocket 1908 Hammerless semi-automatic pistol. - Cal. 25. 2" bbi. SN 372914. 70% blued finish on metat with several nicks
and scratches to metal, good bore, checkered wood grips show handling marks, missing magazine. Good. 18-562. (C&R})

1074

Colt Vest Pockat 1908 Hammerless semi-automatic pistol. - Cal. 25. 2" bbl. SN 151467. 60% biued finish on metal, 50% patina finish
on slide, good bore, checkered hard rubber grips show handling marks, and 1- 6 round magazine. Good. 18-621. (C&R)

1075

Colt MK 1V/Series 80 Gov't Model semi-automatic pistol. - Cal. 380 Auto. 3 1/4" bbl, SN RC56131. 99% blued finish an metal, good
kore, checkered hard rubber grips show tight handling marks and 2 - 7 round magazines, Excellent. 18-466. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1076

Walther/Smith & Wesson PPQ semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl, SN FAL8843. 100% matte blue finish to slide, excellent bore,
textured polymer frame shows no handling marks. In factory hard case with manual, cleaning kit, grip accessories and 2 - 15 round
magazines. Excellent. 18-452. NOTE: Piease refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1077

Waither P5 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm, 3 1/2" bbl. SN 020642. 100% blued finish on metal, excellent bore, checkered polymer
grips show no handling marks, in factory hard case with manual and 2 - 8 round magazines. Excellent, 18-535, NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1078

Girsan/Chiappa M$ semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 5" bbl, SN 76368-13 A01373. 99% blued finish on metal, excellent bore,
checkered hard plastic grips show no handling marks. In factory cardbeard box with manual, ¢leaning kit and 2 - 15 round magazines.
Excellent, 18-456. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1078

HK USP semi-automatic pistol. - Cal, 40 S&W. 4" bbl. SN 22-044549, 99% matte blue finish on slide, excellent bore, textured polymer
frame shows no handling marks. In factory hard case with manual and 5 - 13 round magazines and 2- 10 round magazines. Excellant.
18-483. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1680

Norinco 213 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. £ 1/2" bbl. SN 737036. 99% blued finish on metal, excellent bore, textured hard
plastic grips show no handling marks, and 2 - 8 round magazines. In factory cardboard box with cleaning kit. 18-641. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1081

Browning Buckmark semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 7 1/8" bhi. SN 655NW02304. With custom Tactical Solutions heavy vented
barrel, extended mag release button, CMORE Red Dot scope with original cardboard box and extra batteries. 99% blued finish on
metal, excellent bore, textured hard plastic grips shaw no handling marks, and 8 - 10 round magazines. In hard case with original
wood grips, spare rubber grips, original Buckmark barrel and rail, and spare parts. Excellent. 18-462. NOTE; Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards te firearms with high capacity magazines.

1082

Browning Buck Mark semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR, 5 1/2" bbl. SN 655NV03805. 98% blued finish on metal with one very minor
area of freckling on right side of barrel, excellent bore, checkered rubber grips show light handling marks, missing magazine.
Excellent. 18-745,

1083

Browning Hi-Power semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 3/4" bbl. SN 75C53860. 90% blued finish on metal with some areas of finish
loss on front and back straps, excellent bore, checkered rubber grips show no handling marks and 1 - 13 round magazine. Very good.
18-534, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1084

Browning 1900-FN semi-automatic pistol. - Cal. 32 ACP. 4" bbl. SN 679795, 30% blued finish on metal with several areas of deep
pitting, good bore, checkered hard rubber grips show handling marks, and 1 - 6 round magazine. Fair, 18-701. (C&R)

1085

Browning Baby semi-automatic pistol. - Cal. 25 Auto. 2" bbl. SN 395048, 97% blued finish on metal, good bore, checkered hard plastic
grips show neo handling marks, and 1 - 6 round magazine. In Browning soft case. Excellent. 18-509. (C&R)

1086

8rowning Baby semi-automatic pistol. - Cal. 25 Auto. 2" bbl. SN 400842. 97% blued finish on metal, good bore, checkered hard plastic
grips show no handling marks, and 1 - 6 round magazine. In Browning soft case. Excellent. 18-508. (C&R)
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1087

Hi-Standard Model B semi-automatic pistel. - Cal. 22 LR. 6 3/4" Bhl. SN 14430, 75% blued finish on metal with several areas of
freckling, good bore, checkered hard plastic grips show light handling marks and 1 - 10 round magazine which shows signs of
oxidation. Neads mechanical work. Good. 18-465. {C&R) NOTE; Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1088

Hi-Standard H-D Military semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 6 3/4" heavy bhl. SN 151693. 65% blued finish on metal with some areas
of light pitting on barrel and finish loss to front and back straps, very good, checkered wood grips with thumb rest show handling
marks and 2 - 10 round magazines. Good. 18-464. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines,

1089

Hi-Standard 5-101 Supermatic semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR, 6 3/4" bbl. with muzzle brake. SN 592569, 95% bluad finish on
metal, barrel weight attached, excellent bore, checkered hard plastic grips show handling marks, and 1- 10 round magazine. Very
good. 18-625. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1090

Walther PPK semi-automatic pistol. - Cal, 7.65 mm. 3 1/8" bbl. SN 287455K. 95% blued finish on metal, eagle over N proof marks, very
good bore, checkered hard plastic grips show no handiing marks, and 1 - 7 round magazine. Very good. 18-564. {C&R) NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1091

FEG/KBI Model 5MC-380 semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 1/2" bbl. SN 9319491, 99% blued finish on metal, very good, checkerad
hard plastic grips show no hkandling marks, missing magazine. Exceltent, 18-752.

1092

FEG/interarms Model AP22 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 3 1/8" bbl. SN ALO0389. 99% blued finish on metal, very good bore,
checkered hard plastic grips show no handling marks, and 1 - 8 round magazine. Excelfent. 18-783. NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1093

Unknown maker single shot target pistol. - Cal. 22 LR. 11 7/8" bbi. SN nane visible. 30% blued finish on metal with the exception of
trigger guard which is 10% blued, very good hore, checkered wood grips show heavy handling marks. With and extra .25 cal. 8" barrel
with excellent bore. 85% blued finish. Very good. 18-629.

1094

FEG/CAI PR semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 1/2" bbl. SN 37264. 989% blued finish on metal with some minor scratches,
excellent bore, checkered wood grips show light handling marks, and 1 - 13 round magazine. Excellent. 18-746. NOTE: Please refer to
the terms and cenditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1095

FN Browning 1900 serni-automatic pistol. - Cal. 32 ACP. 4" bbl. SN 261624. 50% patina finish on metal, fair bore, stag-type grips show
handling marks and left panel is chipped and missing one screw, and 1 - 6 round magazine. Fair. 18-702. {C&R)

1096

American Arms CX22 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 3" bbl. SN 051547, 70% blued finish on meatal, fair hore, checkered hard
plastic grips show handling marks, and 1 - 8 round magazine. Fair. 18-545. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale
in regards to firearms with high capacity magazines.

1087

Belgian Bayard 1908 Pocket Automatic semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 2 1/4" bbi. SN 141285, 75% blued finish on metal with
some areas of light freckiing, good bore, homemade white plastic grips with Liberty dime embedded show handling marks, and 1-6
round magazine. Good. 18-591. {C&R)

1098

Unign Union 1 semi-automatic pistol. - Cal. 6.35 mm. 2" bhl. SN 56015, 80% blued finish on metal with some areas of minor pitting at
rear of slide, fair bare, checkered hard rubber grigs show handling marks, and 1 - 6 round magazine. Good. 18-592. (C&R)

1099

iAl Back Up semi-automatic pistol. - Cal. 380. 2 5/8" bbl. SN M08375. Stainless steel finish on metal, very good bore, checkered hard
plastic grips show light handling marks, and 1 - 5 round magazine. Very good. 18-738.

1100

Walther Model 2 semi-automatic pistol. - Cal. 25 Auto. 2.1" bbl. SN 92502. 60% blued finish on metal with heavy pitting on right side
of slide and frame, good bore, checkered hard rubber grips show handling marks, and 1 - 6 round magazine. Broken firing pin, Fair. 18-
563. (C&R)

1101

Deutsche Werke Qrtgies Pocket Automatic semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3 1/4" bbl, SN 34756, 75% biued finish on metal
with areas of pitting and oxidation, fair bore, smoocth wood grip with light handling marks (missing left side panel), and 1 - 8 round
magazine. Fair, 18-468. (C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1102

Deutsche Werke Ortgies Pocket Automatic semi-automatic pistol. - Cal, 7.65 mm. 3 1/4" bkl. SN 115772, 70% blued finish on metal
with some areas of light pitting, minor oxidation to rear of sfide, geod bore, smooth wood grips show handling marks, and 1 - 8 round
magazine. Good. 18-569. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1103

Dreyse 1807 Automatic semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3 1/2" bbi. SN 87644, 60% blued finish on metal, fair bore, smooth
wood grips show light handling marks, and 1 - 8 round magazine. Fair. 18-501. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1104

SOL (Spanish) semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. Z 1/2" bbl. SN 15878. 70% bluad finish on metal, fair bore, checkered hard
rubber grips show handling marks, missing magazine. Fair. 18-587, (C&R)

1305

American Derringer Corp Model 2 pen pistol. - Cal. 25. SN PP4150, Stainless steel. Good, 18-728.

1106

Mossberg Brownie 4-shot derringer. - Cal. 22, 2 1/2" bbls. SN 359. 90% brown finish on metal, fair bores, textured wood grips show
light handling marks. Very good. 18-558.

1107

American Derringer Corp M-1 derringer. - Cal. 357 Mag. 3" bhis. SN 073006. Stainless steel finish on metal, very good bores, smooth
rosewood grips light handling marks. Excellent. 18-755,

1108

Colt single shot pistol. - Cal. 22 Short. 2 3/8" bbl. SN 38306D. 80% blued finish on barrel, less than 10% brass finish remaining on
frame with areas of pitting, good bore, smooth wood grips show light handling marks. With original Colt display box. Fair, 18-776,
(C&R)
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1109

Remington XP-100 single shot pistol. - Cal, 221 Rem Fireball. 11" bbi. SN 5916. 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered
nylon one-piece stock shows fight handling marks. With a Leupold M8 2X scope with clear optics. in a hard case with manual.
Excellent. 18-524,

1110

Sedgley Model 1916 Baby Hammerless doubie action revolver. - Cal. 22 Short. 1 3/8" bbl. SN none visible, 95% nickel frame, $5%
blued cylinder, fair bore, smooth wood grips show light handling marks. Very good. 18-525. {C&R)

111

Lot of 2 folding trigger revolvers, - 1) Sedgley Baby Hammerless Ejector Model double action revolver. Cal. 22 Short. 1 1/4" bbi. SN
none visible. 58% nickel finish on metal, fair bore, checkered hard rubber grips with "S" and 8 gemstones embedded. Very good. 18-
571. (C&R). 2} Sedgley Baby Hammaerless Model 1910 double action revolver. Cal. 22 Short. 1 3/8" bbl. SN none visible. 95% copper
colored finish on barrel and 95% matte brown finish on frame, 98% blued finish on cylinder, good bore, smooth mother of pearl grips
show light handling marks. Very good. 18-647. (C&R)

1112

Lot of 2 folding trigger revolvers. - 1) Kelb Baby Hammerless double action revolver. Cal, 22 Short. 1 1/4" bbl. SN none visible. 90%
nickel finish on metal with several nicks and scratches to frame and cylinder, fair bore, chackered hard rubber grips show light
handling marks. Good. 18-556. (C&R). 2) Sedgley Baby Hammertess doubie action revoiver, Cal. 22 Short. 1 3/8" bil. SN none visible.
85% nickel finish on metal with several areas of pitting, oxidation and finish loss, fair bore, checkered hard rubber grips show light
handling marks. Good. 18-559, (C&R}

1113

Lot of 2 revolvers. - 1) Unknown maker folding trigger double action revelver. Cal. 22 Short. 1 1/4" bbi. SN 4409, 90% nickel finish on
metal with several nicks and scratches, smooth mother of pearl grips show light handling marks. Good. 18-650. (C&R). 2) Defender 83
single action revoiver. Cal. 22 Short. 2 1/4" bbl. SN none visible. 95% nickel finish on metal, good bare, smooth plastic grips show no
handling marks, Very good. 18-567. {C&R)

1114

Lot of 2 folding trigger revolvers. - 1) Belgian folding trigger double action revolver. Cal. 32. 1 5/8" bbl. SN 7947. 90% blued finish cn
frame and cylinder, 90% nickeled hammer and trigger, checkered white plastic grips show heavy handling marks. Very good. 18-646.
(C&R} 2} Unknown maker folding trigger double action revelver, Cal. 32. 1 1/2" bbl. SN 3293, 95% nickel finish on metai with some
areas of light pitting, smooth mother of pearl grips show light handling marks. Very good. 18-560. {C&R)

1115

Sedgley Model 1516 Baby Hammerless double action revolver. « Cal, 22 Short. 1 1/4" bbl. SN nene visible, 95% nickel finish on metal,
fair bore, checkered hard rubber grips show light handling marks. In original cardboard box. Very good. 18-512, (C&R)

1116

Lot of 3 revolvers. - 1) Guardian spur trigger single acticn revolver. Cal. 22. 2 1/8" bbl, SN none visible. 95% nickel finish on metal with
some minor finish loss, fair bore, checkered hard rubber grips show handling marks. Very good, 18-649. {C&R). 2} H&R Model 1906
doubie action revolver. Cal. 22. 6" bbl. SN 78148. 60% nicket finish on metal, fair hore, checkered hard rubber grips show handling
marks with right panel damage, needs mechanical work. Fair. 18-583. (C&R). 3} Unknown maker folding trigger double action
revolver, Cal. unknown (possible birdshot cylinder). 1 1/2" bbl. SN none visibie. 75% blued finish on metal, checkered wood grips
show handling marks. Good. 18-648. (C&R)

1117

Hopkins & Allen Ranger No. 2 spur trigger revolver. - Cal. 32. 2 1/2" bhl, SN 7269, 70% nickel finish on engraved metal with areas of
pitting and oxidation, smooth wood grips show handling marks. Missing ejector rod. Fair. 18-652, (C&R}

1118

Hopkins & Allen Ranger No. 2 spur trigger revolver. - Cal. 32. 2 5/8" bbi. SN none visible. 50% nickel finish on metal with areas of
pitting and oxidation, smooth wood grips show handling marks. Needs mechanical work, Good. 18-645. {C&R)

1119

J. Stevens ART Diamend 43 single shot pistol. - Cal. 22. 6" bbl. SN 8646, 40% nickel finish on metal with several areas of pitting and
finish loss, fair bore, smooth wood stock shows handling marks. Good. 18-651. {C&R)

1120

Beretta A300 OQutlander semi-automatic shotgun. - 12 ga. 28" vent rib bbl. 3" chamber, SN RUD45540. 1.00% matte blue finish on
metal, checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. In factory cardboard box with manual and 3 choke tubes
and tool. NIB, 18-434.

1121

Beretta A300 Outlander semi-automatic shotgun. - 12 ga, 28" vent rib bbl. 3" chamber. SN BU101792. 100% matte blue finish on
metal, checkered wood stock shows no handling marks, rubber recail pad. In factory cardboard box with manual and 3 choke tubes
and tool. NIB. 18-620.

1122

Beretta A400 Xplor semi-automatic shotgun. - 20 ga. 28" vent rib bbl. 3" chamber. SN XA194192. 100% blued finish on barrel, 100%
anodized bronze on receiver, checkered oil finished wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad, In factory hard case box
with manual, 3 choke tubes, toal, NIB. 18-435,

1123

Browning A-5 Light Twelve semi-automatic shotgun. - 12 ga. 27 1/2" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Modified choke. SN 43408. 75%
blued finish on metal with several areas of finish loss, checkered wood round knob stock shows handling marks, rubber recoil pad.
Good. 18-516. {C&R)

1124

Browning A-5 Light Twelve semi-automatic shotgun, - 12 ga. 25 1/2" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. IC choke. SN 80178, 95% blued
finish on metal with some light scratches to left side of receiver and a small area of light pitting on rear of trigger guard on tang,
checkered wood round knob stock shows handling marks, rubber recoil pad. Very good, 18-492. {C&R)

1125

Browning A-5 semi-automatic shotgun. - 16 ga. 28" solid rib bbl. 2 3/4" chamber. Poly choke. SN 2213. 95% blued finish on metal with
some areas of light freckling on receiver, checkered wood round kneb stock shows handling marks, right side of stock shows "EHG"
emblem, worn rubber recoil pad. Very good. 18-493. (C&R)

1128

Winchester Model 50 semi-autematic shotgun. - 12 ga. 29" bbl. 2 3/4" chamber. Full choke. SN 173249A. 98% blued finish on metal,
checkered wood stock shows light handling marks. Very good. 18-415. (C&R)

1127

Mossberg Model 935 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 28" vent rib bbl. 3 1/2" chamber, Cylinder ¢choke. SN AMQ97410. 98% matte
blue finish on metal with scratch to left side of receiver, extended magazine tube, original magazine cap, checkered synthetic stack
shows light handling marks, rubber recoil pad. Excellent. 18-416,

1128

Remingion 1100 LH semi-automatic shotgun, - 12 ga. 30" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Full choke. SN L460344V. 85% blued finish on
metal with some areas of pitting and oxidation on barrel, light freckling on receiver, checkered wood stock shaws handling marks.
Good. 18-597,
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1129

Remington 11-87 Premier semi-automatic shotgun. - 12 ga. 28" vent rib bbl. 3" chamber. Screw-in Full choke, SN PC025559, 85%
blued finish on metal with several scratches and an area of finish [oss on right side of receiver, checkered wood stock shows handling
marks, rubber recoil pad. Good. 18-716.

1130

Remington Model 11-87 Premier semi-automatic shotgun. - 12 ga. 21" rifled bbl. 3" chamber. SN PC115206. 98% blued finish on
metal with 2 light scratches on left side of receiver, checkered wood stock shows some handling marks, rubber recoil pad. With a
Bushnell 1.75-5 scope with clear optics on one-piece mount, scope covers, Also included is a spare 30" vent rib barrel with 5 spare
choke tubes. Very good. 18-608.

1131

Remington 11-87 Sportsman Field semi-automatic shotgun. - 12 ga. 28" vent rib bbl. 3" chamber. Screw-in Mod choke. SN CC56980D,
98% matte blue finish on metal, checkered wood stack shows no handling marks, rubber recoil pad. Very good, 18-713.

1132

Remington Sportsman 48 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 2 3/4" chamber. 30" bbl. Full choke. SN 3065508, 75% blued finish on
metal with light freckling, checkarad wood stock shows heavy handling marks and large chip at left side wrist. Good. 18-869. (C&R)

1133

Ithaca Model 51 Featherlight semi-automatic shotgun. - 20 ga. 28" hbl. 2 3/4" chamber. Full choke. SN 510059061. 80% blued finish
on metal with some areas of light pitting and oxidation at end of barrel, checkered wood stock shows handling marks. Good. 18-710.

1134

Benelli/HK M1 Super 90 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 26" vent rib blal. SN M098594. 85% blued finish on metal with some
scratches, extended magazine tube, checkered synthetic stock shows some handling marks, rubber receil pad and 4 chokes. Good, 18-
607.

1135

Charles Daly/¥BI-MBG Fieid semi-automatic shotgun. - 12 ga. 28" vent rib bbi. 3" chamber. |C choke, SN 3102438, 95% matte blue
finish on metal, textured synthetic stock shows handling marks, rubber reccil pad. Very good, 18-611.

1136

Steceger Model 2000 semi-automatic shotgun, - 12 ga. 28" vent rib bbl. 3" chamber. SN 206787. Entire gun is covered in Advantage
camo, rubber recoil pad, and 4 choke tubes. Excellent. 18-605.

1137

Smith & Wesson Model 1000 semi-automatic shotgun. « 12 ga. 22" rifled slug bbl. 2 3/4" chamber, SN FS54004. 98% blued finish on
metal, checkered wood stock shows light handling marks. Very good. 18-514.

1138

Remington 870 Express Tactical pump action shotgun. - 12 ga. 18" bbl. 3" chamber. Cylinder choke. SN CC52508B. 100% matte blue
finish on metal, extended magazine tube, textured synthetic stock shows no handling marks, rubber recoil pad. In factory cardbeard
box with manual. NIB. 18-438.

1139

Remington 870 Wingmaster pump action shotgun. - 12 ga. 28" bbl, 2 3/4" chamber. Modified choke. SN 288343V, 85% biued finish
on metal, checkered wood stock shows handling marks, rubber slip-on recoil pad. Very good. 18-658.

1140

Remington 870 Wingmaster pump action shotgun. - 12 ga. 28" plain bbl. 2 3/4" chamber. Modified choke. SN 362689V, 85% blued
finish on metal with some areas of light pitting, smooth wood stock shows handling marks. Good. 18-768.

1141

Remington 870 Youth Modal pump action shotgun. - 20 ga. 21" vent rib bbl. 3" chamber. Cylinder choke. SN RS32174F. 98%
parkerized finish on metal, textured synthetic stock shows light handling marks, rubber reccil pad, Very good. 18-414,

1142

Remington Medel 31 pump action shatgun, - 12 ga. 28" bkl 2 3/4" chamber. IM choke, SN 91313, 95% blued finish on metal with
some minor freckling on receiver, smooth wood stock shows handling marks. Very good. 18-530. {C&R)

1143

Winchester Model 12 pump action shotgun. - 12 ga. 28" bbl, with Cutts compensator. 2 3/4" chamber. Modifiad choke. SN 1786879,
95% blued finish on metal with some scratches on left side of receiver, smooth wood stock shows heavy handling marks. Very good.
18-413. (C&R)

1144

Winchester 1897 pump action shotgun. - 12 ga. 30" bbl. Full choke. SN 235170, 70% blued finish on metal with some light freckiing
and several areas of patina, smooth wood stock shows handling marks and chip repair on buttstock, rubber recoil pad. Good. 18-667.
{C&R)

1145

JC Higgins/Sears Model 20 pump action shotgun. - 12 ga. 27" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. IC choke. SN none visible. 75% blued finish
on metal with areas of light freckling on receiver, compensator, smeoth wood stock shows handling marks, rubber recoil pad is hard
and cracked. Good, 18-427. (C&R)

1146

ithaca Model 37 Featherlight pump action shotgun. - 12 ga. 20" bbl. 2 3/4" chamber. Full choke. SN 1020501. 0% parkerized finish
with several areas of discoloration and some areas of oxidation, smooth wood stock shows light handling marks, extended magazine
tube, rear Williams peep sight and front post sight. Good. 18-518. (C&R)

1147

Ithaca Model 37 Featherlight Deerslayer pump action shotgun. - 16 ga. 25 1/2" bbl. 2 3/4" chamber. IC choke. SN 763557. 90% blued
finish on metal with some light freckling on barrel, rifle sights, smeoth wood stock shows light handling marks. Very good. 18-676.
{C&R)

1148

Mossberg 500C pump action shotgun. - 20 ga, 26" bbl. 3" chamber. Mod choke, SN L671308. 70% blued finish on metal with several
areas of pitting and oxidation, checkered wood stock shows handiing marks, rubber recoil pad. Fair. 18-771.

1149

Mossberg 500C pump action shotgun. - 20 ga. 22" bbl, 3" chamber. Screw in Fuil choke. SN R924588. 95% blued finish on metal,
checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. Excellent. 18-730.

1150

Mossberg 500A pump action shotgun. - 12 ga. 20" bbl. 3" chamber. Cyl choke. SN T235674. 85% parkerized finish on barrel, 90%
blued finish on receiver, checkered synthetic pistol grip stock shows handling marks, nylon sling. Good. 18-769.

1151

Stevens/Savage Model 555 over/under shotgun. - 20 ga. 26" vent rib bhis, 3" chamber. SN 15H10429. 100% blued finish on metal,
checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. In factory cardboard box with manual, gun lock and 5 choke
tubes. NIB, 18-436.

1152

Stevens/Savage Model 555 over/under shotgun. - 410 ga. 26" vent rib bbls. 3" chamber. SN 15410161, 100% blued finish an metal,
checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad and 2 chake tubes. Excellent. 18-417.
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1153

New SK3 Arms Model 785 over/under shotgun. - 20 ga. 28" vent rib bbls. 3" chambers. Mod/Full chokes. SN NA11504. 99% blued
finish on barrels, scrolled engraved 100% silver nitride finish receiver with gold "Ruffed Grouse Society" emblem on hoth sides,
checkered select wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. Excellent. 18-715,

1154

Browning Citori over/under shotgun. - 12 ga. 28" vent rib bbis. 3" chamber. SN 16053NR153. 89% blued finish on metal, checkered
wood stack shows light handling marks, rubber recoil pad and 4 choke tubes. Very good. 18-606.

1155

ithaca/Perazzi MX8 Trap over/under shotgun. - 12 ga. 30" vent rib double bead bbls. 2 3/4" chambers. Full/Full chokes. SN 34925,
97% blued finish on metal with very minor freckling on barrel, 98% cases colored lightly engraved receiver, checkered select wood
stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Very good. 18-502,

1156

Winchester Model 101 over/under shotgun. - 12 ga. 26" vent rib bbls. 2 3/4" chambers. Cy}/IC chokes, SN K184325, 98% biued finish
on metai, checkered wood stock shows handling marks, snap caps. Very good. 18-520.

1157

lthaca Hammerless side by side shotgun. - 12 ga. 32" bbls. Mod/Full chokes. SN 179431. 85% blued finish on barrels, 20% case color
on receiver, checkered wood stock shows light handiing marks. With an extra 26" barrel with Mod/Full chokes. Very good. 18-518.
(C&R)

1158

Winchester Model 24 side by side shotgun. - 12 ga, 28" bbls. 2 3/4" chamber. IC/Fult chokes. SN 9148, 85% blued finish on metal with
some areas of light freckling, textured wood stock shows light handling marks. Very good. 18-425. {C&R)

1159

Parker VH Grade side by side shotgun. - 12 ga. 30" bhis. IC/C chokes. SN 153964, 65% biued finish on barrels with areas of pitting and
oxidation, receiver has areas of light pitting and oxidation, receiver is engraved "Dj Hasinger", checkered wood stock shows light
handling marks, rubber recoil pad. Fair. 18-598. (C&R}

1160

Zabala/Eagle Arms side by side shotgun. - 20 ga. 28" bbls. 3" chamber. IM/Full chokes. SN 119522. 60% blued finish on metal with
areas of finish loss on barrels, checkered wood stock shows handling marks, rubber recoil pad. Good. 18-610. (C&R)

1161

US Arms Company side by side shotgun. - 12 ga. 30" bbls, Mod/Full chokes, SN 123721, 75% blued finish on barrels with light
freckling, 75% patina finish on receiver, checkered wood stock shows heavy handling marks. Fair. 18-421. {C&R)

ile2

Eibar Discoverer side by side shotgun. - 12 ga. 28" bbls, Imp/Mod chokes. SN 6002. 95% blued finish an barrals, 90% case color on
receiver with an area of pitiing and axidation on tang, checkered wood stock shows light handling marks. Very good. 18-418.

1163

Eibar Marixa side by side shotgun. - 12 ga Magnum. 28" bbls. 3" chambers. Mod/Full chokes. SN 23240. 50% blued finish on barrels,
99% case colored receiver, checkered wood stock shows handling marks, rubber recoil pad. Very good. 18-719,

1i64

LC Smith Grade 0 side by side shotgun, - 12 ga. 30" Damascus bbls. Full/Full chokes. SN 311344, 20% case color an receiver, checkered
wood stock with ebony tip on forend shows light handling marks and has been refinished. Very good. 18-665. {C&R}

1165

LC Smith side by side shotgun. - 12 ga. 30" bbls. SN 32775, Mod/Mod chokes. 75% patina finish on barrels with areas of pitting and
oxidation on metal, checkered wooed stock shows heavy handling marks. Fair. 18-679. (C&R)

1166

Fox/Savage Model B side by side shotgun, - 16 ga. 28" bbis. 2 3/4" chambers, Mod/Full chakes. SN none visible. 70% blued finish on
metal with areas of finish loss on barrels, smooth wood steck shows handling marks, rubber recoil pad. Good. 18-720.

1167

Savage/Fox Sterlingworth side by side shotgun. - 20 ga. 28" bbls. Mod/Full chokes. SN 264805. 98% blued finish on metal, 98% case
colored receiver, checkered wood English style stock shows light handling marks, Very good. 18-485.

1168

Stevens/Savage Arms Model 311 side by side shotgun. - 16 ga. 28" bbls, 2 3/4" chambars. Mod/Full chokes. SN none visible. 90%
blued finish on barrels, 10% case colored receiver, checkered woad stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Very good.,
18-708.

1169

Stevens/Savage Arms Madel 311 side by side shotgun. - 12 ga. 28" bbls, 3" chambers. Mod/Full chokes. SN D673145. 98% blued finish
on barrels, 95% case color on receiver, checkered wood stock shows light handling marks. Very goed. 18-517.

1170

Hudson Arms Company side by side shotgun. - 12 ga. 28" bbls. IM/IM chokes. SN 18098. 60% blued finish on barrels with scratches
and pitting, 0% patina finish on receiver, checkered wead stock shows heavy handling marks, Fair. 18-419. (C&R)

1171

FN Herstal Belgium Field Grade side by side shotgun. - 12 ga. 26" bbls. imp/M chokes. SN 10412, 40% blued finish on barrels, 80%
patina finish on trigger guard and underside of action, checkered wood stock shows handling marks and large crack through wrist.
Good. 18-664. (C&R)

1172

Remington 1883-188% Hammer side by side shotgun. - 12 ga. 28" Damascus bhls. Mod/Full chokes. SN 252751, Some minor freckling
to barrels, 60% case calored receiver, trigger guard is 50% patina, checkered wood stock shows light handling marks and crack behind
lever. Excellent. 18-663. {C&R)

1173

Baikal |ZH-43 Bounty Hunter il side by side hammer shotgun. - 12 ga. 2 3/4" chamber. 20" bbls, Cyl/Cyi chokes. SN 9943273008, 99%
blued finish on metal, checkered wood stock shows no handling marks. Excellent, 18-786.

1174

Browning BT-99 Trap single barrel shotgun. - 12 ga. 32" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Full chcke. SN 37D16515. 95% blued finish on
metal with loss of finish on left side at hinge pin, checkered wood stock shows light handling, rubber recoil pad. In fitted hard case.
Veary good. 18-662.

1175

Parker Bros single barrel trap shotgun. - 12 ga. 32" bbl. Full choke. SN 190624. 85% biued finish on barrel, scroll engraved receiver
with bird on bottom of receiver, checkered wood stock shows handling marks and has been refinished with some areas of varnish
overlap onto metal, rubber recoil pad is hard. Good. 18-630. (C&R)

1176

Geha/Mauser bolt action shotgun. - 12 ga. 27" bbl. 2 9/16" chamber. X-Full choke. SN 985. 95% blued finish on metal with some areas
of freckling, smooth wood stock shows light handling marks with Geha emblem embedded on both sides. Very good. 18-428. {C&R}

1177

Savage Model 210 bolt action shotgun. - 12 ga. 24" bbl. 3" chamber. Cyl choke. SN G034074. 99% blued finish on metal, checkered
synthetic camo stock shows no handling marks, rubber recoil pad, nylon sling. With a Simmens 3-9 scope with clear optics. Excellent,
18-736.
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1178

Marlin Model 55 Geose Gun bolt action shotgun. - 12 ga. 36" bbl. Full choke. SN 24633878. 60% blued finish on metal with some
areas of light pitting, smooth wood stock shows handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 2 round magazine. Good. 18-632.

1179

G.L. Rasch Braunschweig drilling. - 12 ga/9mm? 27 1/2" bbls. Full/Full chokes. SN 4523, 60% blued finish on barrels with areas of light
pitting and oxidation, receiver shows discoloration and is ornately engraved, left side with game birds, right side with deer, checkered
wood stock shows heavy handling marks, buttstock has engraved shell holder cover inlaid with gold initial. Fair. 18-636, (C&R}

1179A

Savage 24V Series C combination rifle/shotgun. - Cal, 222 Rem/20 ga. 24" bhls. SN €020093, 98% blued finish on barrels, case color an
receiver with minor freckling, checkered wood stack shows handling marks. Needs mechanical work, unable to open. Very good, 18-
523.

1180

Brawning A Bolt Il Stalker bolt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN 072342ZX358. 100% matte blue finish on metal, exceltent bore,
textured synthetic stock shows no handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 4 round magazine. In factory cardboard box with
manual, lock and scope rings. Excellent. 18-439.

1181

Browning BBR bolt action rifle. - Cal. 300 Win Mag. 24" bbl. SN 09035PY117. 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered
wood stock shaws handling rmarks, leather sling, rubber recoil pad, with scope rings attached in one piece mount. Very good, 18-400.

1182

Savage Model 110 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbi. SN F268701. 85% blued finish on metal with areas of light pitting and
oxidation, good bore, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil. With a Bushnell 3x9 scope with clear optics.
Good. 18-526.

1183

Weatherby Mark V bolt action rifle. - Cal. 270 W.M, 24" bbl. SN H173445. 90% blued finish on metal with some scratches on barrel,
excellent bore, checkered wood stock shows light handling marks, feather sling. With a Weatherby 3-9 scope with clear optics. Very
good. 18-735.

1184

Remington Madel 7 bolt action (youth model) rifle. - Cal. 243 Win. 18 1/2" bbl. SN 7848751. 100% matte blue finish on metal,
excelient bore, textured synthetic stock shows no handling marks, rubber recoil pad, n factory cardboard box with manual, lock and
adjustable buttplate. Excellent. 18-441,

1185

Remington Model 783 bolt action rifle, - Cal. 270 Win. 22" bbl. SN RMO5556F. $9% matte blue finish on metal, excellent bore,
textured synthetic stock shows no handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 4 round magazine. In factory cardboard box with manual
and lock, Excellent. 18-437.

1186

Remington Model 700 bolt action rifle. - Cal, 22-250 Rem. 24" bbl. SN 6229393, 85% matte blue finish on metal with areas of
freckling, excellent bore, checkered wood synthetic stock shows light handling marks, rubber recoil pad. With a Swift 8x32x50 scope
with clear optics. Consignor states "Trigger may need work." Good. 18-410.

1187

Remington Model 700 ADL bolt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN C632830%. 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered
wood stock shows light handling marks, teather sling. With a Leupeld 3x3 scope with clear optics. Very good. 18-680.

1188

Remington Model 7 bolt action rifle, - Cal, 308 Win. 20" bbl. SN $7633474. Stainless steel finish on metal, excellent bore, textured
synthetic stock shows no handling marks, rubber recoil pad. Excellent. 18-614,

1189

Ruger M77 RSM bolt action rifle. - Cal. 416 Rigby. 24" bbl, SN 780-12505. 99% blued finish on metal, excelient bore, select checkered
wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Excellent, 18-670.

1196

Ruger American bolt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN 691-01441. 100% matte biue finish on metal, excellent bore, textured
synthetic stock shaws no handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 4 round magazine. Appears new in box, 18-431,

1191

Interarms Mark X bolt action rifle. - Cal. 7 x $7. 24" bbl. SN B290960. 98% blued finish an metal, excellent bore, checkered synthetic
camo stock shows light handling marks, rubber recoil pad, sling. With a Bushnell 3-9 scope with clear optics. Very good. 18-762,

1192

Tikka T3 bolt action rifle, - Cal. 300 WSM. 24" bbl. SN K24466. Stainless steet finish on metal, excellent bore, textured synthetic stock
shows no handling marks, and 1 - 3 round magazine. In original cardboard box. Appears new in box. 18-430.

1183

Savage Model 3258 bolt action rifle. - Cal. 30-30. 21" bbi. SN none visible, 85% blued finish on metal, very good bore, smooth wood
stack shows heavy handling marks, leather sling, missing magazine. Good. 18-615.

1154

Remington Gamemaster Model 760 pump action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN 7065700, 98% blued finish on metal, very good bore,
checkered wood stock shows light handling marks and 1 - 4 round magazine. With a Leupold Vari-X Il 2x7 scope with clear optics and
lens covers. Very good. 18-608,

1195

Remingten Gamemaster Model 760 pump action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN 342701. 98% biued finish on metal, very good bore,
checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad, lesther siing and 1 - 4 round magazine. With a Bushnel| 3-9
scope with clear optics. Very good. 18-601,

1196

Remington Model Gamemaster Model 760 pump action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN 494871, 85% blued finish on metal with some
areas of minor pitting and oxidation, very good bore, checkered weod stock shows handling marks with crack at wrist, and 1 - 4 round
magazine. Good. 18-714,

1197

Remington Modei 14 pump action rifle. - Cal. 30 Rem. 22" bbl. SN 49472, 97% blued finish on metal with light freckling on receiver,
very good bore, smooth wood stock shows handling marks, rubber recoil pad. Very good. 18-613. (C&R)

1198

Remington Sportsman 76 pumnp action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN 8288032. 98% blued finish on metal, excellent bore, smooth
weod stock shows no handling marks, leather sling, and 1 - 4 round magazine. Exceiltent. 18-678.

1199

Remington Model 14 pump action rifle. - Cal. 35 Rem. 22" bbl. SN 124980. 95% blued firish on metal with light freckling and several
scratches to receiver, very goed bore, smooth wood refinished stock shows handling marks, metal buttplate. Very good. 18-668.
(C&R})

1200

Ruger Mini-14 semi-automatic rifte. - Cal. 223. 18" bbl. SN 187-56618. 98% hlued finish on metal, very good bere, smooth wood stack
shows no handling marks, nylon sling, and 1 - 4 round, 1 - 20 round and 1 - 30 round magazine. Exceflent. 18-638. NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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lapanese Type 38 sporterized bolt action rifle. - Cal. 6.5 mm, 23" hbl, SN 46980, 75% blued finish on barrei with areas of pitting and

1201 {light oxidation, 75% patina finish on floor plate and trigger guard, mum is ground, Lyman rear peep sight and front hooded sight, fair
bore, smooth wood stock shows handling marks. Good. 18-694, (C&R)

102 GEW 98 sporterized bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 24" bbl. SN 3188 85% blued finish on metal, good bore, checkered wood stock
shows handling marks, nylon sling. With Tasco 4X scope with clear optics on see-through scope mounts. Good. 18-531. (C&R)

1203 Winchester Model of 1917 sporterized bolt action rifie. - Cal. 30-067 23" bbl, SN 75374, 75% blued finish on metal, good bore, smooth
wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Leupold one piece base attached. Good. 18-699, (C&R}

1204 Carl Gustafs Stads 1923 sporterized bolt action rifle. - Cal. 6.5 mm. 19" bbl. SN 494081, 85% blued finish on metal, good bore, smoath
wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. With a Redfield 3-9 scope with clear optics. Very good. 18-763.
Mauser 1898 sporterized bolt action rifle. - Cal. 7 x 57 mm. 23" bbl. SN 13896, 75% blued finish on metal with some areas of light

1205 | pitting and finish loss, receiver and floor plate are lightly engraved, good bore, checkered wood stock with raised cheek piece show
handling marks, Kaiser's crest embedded in stock, leather sling. Good. 18-635,
Remington US Model of 1917 sporterized bolt action rifle. - Cal. 30-06. 26" bbl, SN 212XX. 90% biued finish on metal with areas of

1206 |light pitting on barrel, good bore, smooth wood stock with raised cheek piece shows light handling marks, repaired chip in buttstock.
Good. 18-697.
Enfield 1916 SMLE MK i1} bolt action rifle. - Cal. 303, 22" bbl. SN 5188. 80% blued finish on metal with areas of light pitting and

1207 |oxidation, fair bore, smooth wood Mante Carlo stock shows light handling marks, leather sling, and 1 - 10 round magazine. Good. 18-
696. {C&R)
Carcano Type 38 sporterized bolt action rifle. - Cal. 7.35 mm. 20" bbl. SN N9725, 85% blued finish on metal with areas of light

1208 |freckling, barrel is marked "1939 XVII", good bore, smooth wood stock shows light handling marks, leather sling, missing magazine.
With a Pan-Tech Jr. 6X scope with cloudy optics. Good, 18-695, {C&R}

1209 Anschutz Super-Match Modet 1913 bolt action custom bench target rifle, - Cal. 22 LR. 30" heavy bbl. SN 3110716DE, 99% blued finish
on barrel, excellent bore, custom fiberglass stock shows light handling marks. Excellent, 18-757.

1209A [Leupold Competition Series 40x45 scope. - Clear optics. Excellent.

1210 Remington Model XP100 bolt action custom bench target riffe. - Cal. 6 PCC.262 NK. 24" stainless Bob Green custom bbl. SN B7527607.
Excellent bare, custem laminated stock shows light handiing marks. Very good. 18-758.

1210A |Leupold Competition Series 45x45 scope. - Clear aptics and lens covers. Excellent,

1211 Remington 700 boelt action custom bench target rifle. - Cal. 223 Remn. 252 NK. 25" stainless Bob Green custom bbl. SN E63656372.
Exceflent bore, custom laminated thumb hole stock shows light handling marks. Excellent. 18-7560.

1211A | Bushnell Elite 4200 8x32 target scope. - Clear optcs and lens covers. Excellent.

191y |Savage bolt action custom bench target rifle. - Cal. 6 mm-BR.272 NK. 29 1/4” ported stainless steel Mark King custom bbl. SN
G632689. Excellent bore, custom fiberglass stock shows light handling marks. Excellent. 18-759.

1212A [Nightforce 12-42x56 scape. - Clear optics and lens covers, Excellent.
Savage Modal $9C lever action rifle. - Cal. 308 Win. 22" bbl, SN A267936. 98% blued finish on metal, 95% case color on lever, very

1213 |[good bore, checkered woed stock shows handling marks, and 1 - 4 round magazine. With 2 Redfield 3-9 scope with clear optics. Very
good, 18-721,

1214 Savage Model 99 lever action rifle. - Cal. 303, 22" bbl. SN 293598. 75% blued finish on metal with areas of pitting and light oxidation,
good bore, checkered wood stock shows light handling marks. Good. 18-698.
Marlin Safety Model 1889 lever action rifle, - Cal. 38 W. 24" octagon bbl. SN 36220, 80% blued finish on barrel with some light

1215 [freckling, approx. 20% patina finish on receiver, good bore, smooth wood stack has been refinished and shows light handing marks.
Good.

1216 Marlin Model 336 fever action rifle, - Cal. 30-30. 20" bbl. SN 24042579. 98% blued finish on metal, excellent bore, smooth wood stock
shows light handling marks, Williams rear peep sight. Very good. 18-522.
Marlin Model 336 lever action rifle. - Cal. 30-30. 20" bbl. SN 71245473, 97% blued finish on metal, smooth wood stock shows

1217 |handling marks and some finish ioss, very good bore, leather sling. With Weaver K-4 scope with fair optics in see-thru scope mounts.
Good, 18-634,

1718 Henry Small Game Carbine Model HOO1TMLP lever action rifie. - Cal. 22 Mag. 16 1/2" bbl. SN TMLP01918. 100% blued finish on
metal, excellent bare, smooth wood stock shows no handling marks. In original cardboard box with manual, Appears NIB, 18-440.

1218 Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 30-30. 20" bbl. SN 6000065M. 85% blued finish on metal with areas of light pitting on
receiver, excellent bore, smooth wood steck shows very light handling marks. Good. 18-402,
Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 30-30. 20" bbl. SN 3496920. 60% blued finish on metal with areas of pitting and

1220 |oxidation on barrel, heavier pitting on receiver, excellent bore, smooth wood stock shows heavy handling marks and finish lass. Fair.
18-401.

1271 Winchester Modal 94 XTR lever action rifle, - Cal, 30-30. 20" bbl. SN 4724904, 80% blued finish on metal with area of pitting on

magazine tube and end of barrel, excellent bore, checkered wood stock shows no handling marks. Good. 18-403,

© 2018 Alderfer Auction 06/15/2018 12:40 P




1222

Winchester Model 94 lever action rifie, - Cal. 32 WS. 20" bbl. SN 1047796. 80% blued finish on barrel, 10% blue on receiver, good
hore, smooth wood stock shows handling marks. Fair. 18-545.

1223

Winchester Model 94 lever acticn rifle. - Cal. 32. 20" bbl. SN 2052006, 98% blued finish with some scratches to receiver, excellent
bore, smoath wood stock shows handling marks and some finish loss. Very good. 18-612.

1224

Winchester Model 94 |lever action rifle. - Cal. 30-30. 20" bbi. SN 3694356, 90% blued finish on metal with some areas of finish loss on
receiver, excellent bore, smooth wood stock shows handling marks. Good. 18-548.

1225

Winchester Model 1892 |ever action rifle. - Cal. 25-20 WCF. 24" octagen bbl. SN 399070, 75% blued finish on barrel with some areas
of light freckling, 85% patina finish on receiver, fair bore, smooth wood stock shows handling marks. Good. 18-693. {C&R)

1226

Winchester Model 94 XTR lever action rifle. - Cal. 30-30. 20" bhl. SN 5135533. 99% blued finish on barrel, 99% case color on receiver
with one area of minor freckling on lever, excellent bore, checkered wood stock shows no handling marks with gold cofored
medallion stamped "1984 Dodge Marksman" embedded in right side, saddle ring. Excellent. 18-675.

1227

Winchester Centennial 66 lever action rifle. - Cal. 30-30. 26" octagon bhl. SN 25301. 99% blued finish an barrel, 95% brass finish on
receiver with some light scratches, stamped on barrel "A Century of Leadership 1866-1966", excelient bore, smooth wood steck
shows no handling marks, saddle ring. Very good, 18-692, (C&R})

1228

Rossi lever action rifle. - Cal. 45 Colt. 24" octagon bbl, SN AM190629. 98% blued finish on barrel, 100% case color on receiver,
buttplate and barrel band, excellent bore, smooth wood stock shows ne handling marks, Marble's rear tang sight. Excellent. 18-674.

1229

Rossi lever action rifle, - Cal. 45 Colt, 24" octagon bbl. SN AM190626. 98% blued finish on barrel, 100% case color on receiver,
buttplate and barrel band, excellent bore, smooth wood stock shows light handling marks, Marble's rear tang sight. Excellent. 18-673.

1230

Stoeger/Uberti 1866 Yellowboy lever action rifle, - Cal. 45 1C. 24" bbl, SN W00441. 99% blued finisk on barrel, 98% brass finish on
receiver with soma scratches and small dings to top of receiver, excellent bere, smooth rosewood stock shows light handling marks.
Excellent, 18-672.

1231

Navy Arms Model 73 [ever action rifle. - Cal. 44-40. 24" octagon bbl. SN 20590. 99% blued finish on barrel, 100% case color on
receiver, excellent bore, smooth wood stock shows light handling marks. Never been fired. Excellent. 18-671.

1232

Ruger 10/22 semi-automatic rifle. - Cal, 22 LR, 18" Midway heavy stainless steel bhl. SN 244-01582, Stainless steel finish on barrel,
95% blued finish on receiver, excellent borg, smooth laminated woed thumb hole stock shows no handling marks, missing magazine.
With a Simmons 6.5 x 20 scope with clear optics, minor oxidation to scope mounts, Very good. 18-770.

1233

Remington Model 522 Viper semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR, 20" bbl. SN 3055470. 98% blued finish on metal, very good bore,
checkered synthatic stock shows light handiing marks, and 1 - 10 round magazine. Very good. 18-729. NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1234

Marlin Glenfield Model 75 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 18" bbl. SN 72264163, 98% blued finish on metal, very good bore,
smooth wood stock shows light handling marks. Very good, 18-604,

1235

Weatherby Mark XXl semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 24" bhl. SN N51447, 98% blued finish on metal, very good bore, checkered
wood stock shows haadling marks, and 1 - 5 round magazine, Very good. 18-406.

1236

Ruger 10/22 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 18 1/2" bkl, SN 0010-20485. Camauflage over antire gun, left side of receiver is marked
"S0 Years 1964-2014", excellent bore, and 1 - 10 round magazine. n original cardboard box with manual and lock. Excellent, 18-432.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1237

Ruger 10/22 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 20" Ruger hammer forged heavy stainless steel bbl. SN 0005-32410, Stainless steel
finish on metal, excellent bore, laminated wood stock shows light handling marks, and 1 -10 round magazine. In original cardboard
box. Excellent. 18-433, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1238

Remington 241 Speedmaster semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN 34218, 85% blued finish on barrel with areas of freckling,
receiver is lightly patinaed, goed bore, smooth wood stock shows some handling marks. Good, 18-405. {C&R)

1239

Armscorp "The Expert” semi-automatic rifie. - Cal. 22 LR. 21" bbl. SN 004855. 80% bluad finish on metal with some areas of light
pitting and finish loss, very good hore, wood stock appears to have been sanded smooth, and 1 - 10 round magazine. Good. 18-600.
NOQTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1240

Marlin Glenfield Model 60 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 22" bbl. SN 21575922. 90% blued finish on metal, good bore, wood stock
shows light handling marks. Very good. 18-717.

1241

Marfin Model 60 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 18 1/2" bbl. SN 97414634, Stainless steel finish on metal with some scratches on
barrel, very good bore, checkered wood stock shows light handling marks. With an Optronics 4X scope with clear optics. Very good.
18-788.

1242

Savage Model 1514 pump action rifle. - Cal. 22 LR, 24" octagon bbl, SN 25827. 75% biued finish on metaf with areas of freckling, good
hore, smooth woed stack shows handling marks. Good. 18-637. (C&R)

1243

Savage Model 298 pump action rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN none visible. 80% blued finish on metal with some areas of light
oxidation on barrel, good bore, smooth woed stock shows light handling marks. Good. 18-712. (C&R)

1244

Winchester 90 pump action riffe. - Cal. 22 Long. 24" octagon bbl. SN 713957, 90% patina finish on metal, fair bore, smooth woad
stock shows heavy handling marks, right side of stock is carved with initials "BND". Good. 18-409, (C&R)

1245

Winchester 43 bolt action rifle. - Cal. 22 Hornet. 24" bbl. SN 11407. 85% blued finish on metal with some minor freckling on barrel,
very good bore, smeoth wood stock shows handling marks and has been repaired, and 1 - 5 round magazine. With a JW Fecker scope
with crosshair broken. Good. 18-407. (C&R)

1246

Browning T-Bolt Deluxe bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN 48147X70. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered
woad stock shows very light handiing marks, and % - 5 round magazine. Excellent. 18-482.

© 2018 Alderfer Auction 06/15/2018 12:40 PM




1247

Savage Sporter Model 23AA bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 23" bbl. SN 145721, 90% blued finish on metal, very good bore, checkered
wood stock shows handling marks, and 1 - 5 round magazine. With a Weaver C4 scope with clear optics. Very goed. 18-718, (C&R)

1248

Remington Scorgmaster Model 511 bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN none visible. 80% blued finish on metal, good bore,
smooth wood stock shows heavy handling marks, and 1 - 5 round magazine. Good. 18-682. (C&R)

1249

Mossberg Model 468 bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 26" bbl. SN none visible. 80% blued finish on metal with some areas of light pitting,
good bore, smooth wood stock shows handling marks. Good. 18-677.

1250

Anschutz 1710 bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 23" bbl. SN 3080966. 99% blued finish on metal, very good bore, checkered wood stack
shows light handling marks. With a Weaver CT36 Micro-Trac scope with clear optics. Very good, 18-764.

1251

Savage Model 2193 single shot rifle. - Cal. 22 Hornet, 26" bbl. SN 1830. 50% blued finish on barrel with areas of light pitting, 80% case
color on receiver, very good bore, smooth wood stock shows handling marks. With a Weaver B4 scope with cloudy optics. Good. 18-
711, {C&R)

1252

Winchester Model 9422M lever action rifle. - Cal. 22 Win Mag. 20" bhl. SN F62926. 98% blued finish on metal with one minor nick on
magazine tube, axcellent bore, smooth wood stock shows light handling marks. Very good, 18-521.

1253

Beretta CX4 Storm semi-automatic rifle. - Cal. 45 ACP. 16 1/2" bbl. SN CKO7972. 99% matte blue finish on metal, excellent bore, black
matte finish polymer frame and stock show no handling marks, and 1 - 8 round magazine. Excellent. 18-724. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards 1o firearms with high capacity magazines.

1254

Bushmaster XM15-E2S semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 24" fluted free floating bbl. SN L294832. 98% matte black finish on metal,
excellent bore, adjustable Magpul polymer stock and vented aluminum forend show light handling marks, Pachmayr Decelerator
recofl pad, missing magazine, With a Simmons 6.5-20x44 scope with clear optics, Very good. 18-761.

1255

Sig Sauer 5ig 556XI semi-automatic pistol. - Cal. 5.56 mm. 10" bbl, SN 34C003448, 95% matte black finish on meta! with some
scratches on receiver, flash suppressor, excellent bore, textured synthetic stock shows light handling marks, and 1 - 30 round
magazine, Very good, 18-218. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1256

Anderson Mfg. AM-15 semi-automatic rifle. - Cal, 5.56 mm. 16" bbl. SN 16311832, 98% matte black finish on metal, Rock River flat
top upper, flash suppressor, pop up peep sights, excelient bore, adjustable shoulder stock shows light handling marks, missing
magazine. Excellent. 18-1296,

1257

Andersen Mfg. AM-15 semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 18" heavy stainless free floating bbl, SN 16314159. 39% matte black finish
on receiver, vented aluminum forend with bipod, excellent bore, adjustable shoulder stock shows no handling marks, missing
magazine, With a TF 3-9x42 scope with clear optics and a TF red dot sight. Excellent, 18-1298,

1258

Bushmaster XM15-E25 semi-automatic rifle. - Cal. 450 Bushmaster, 18" free floating bbl. SN BK5503929. 98% matte black finish on
metal, flash suppressor, bipod, excellent bore, adjustable shoulder stock shows ng handling marks, and 7 - $ round magazines.
Excellent. 18-1297.

1259

Schmeisser GSG/ATI MP40 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 16 1/4" bbl. with fake suppressor. SN A736297. 98% blued finish on
metal, excellent bore, textured polymer stock with folding shoulder stock shows no handling marks, and 1 - 20 round magazine.
Excellent, 18-429. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1260

Olympic Arms CAR-AR semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 16" bbl, SN Z0782, 90% matte black finish on metal with carry handle,
flash suppressor, excellent bore, adjustable shoulder stock shows handiing marks, missing magazine. Very good. 18-533.

1261

Armalite/Eagle Arms M15-A2 semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 21" bbl. SN USA151647. 98% matte black finish on metal with carry
handle, flash supprassor, excellent bore, synthetic stock shows no handling marks, sling, and 1 - 20 round magazine. With a ATN 5-
33L illuminated reticle scope with covers. Excellent. 18-730. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1262

Colt Defense AR-15 A4 semi-automatic rifle. - Cal. 5,56 mm. 21" bbl, SN CAR019002. 98% matte black finish on metal with removable
carry handle, flash suppressor, excellent bore, synthetic stock shows light handling marks, nylon sling, manual, missing magazine.
Very good. 18-789.

1263

Aero Precision Model X15 semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 16" bhl. SN AR81100. 98% blued finish on barrel, flash suppressor,
100% OD green receiver and removable carry handle, excellent bore, stocks are adjustable Magpul OD green, and 1 - 10 round
magazine. Excellent. 18-411. NOTE: Please refer to the terms and conditiens of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1264

Colt AR-15 SP1 semi-automatic rifle, - Cal. 223. 16" bbl. SN SP103836. 85% matte black finish on metal with carry handle, flash
suppressor, excellent bore, adjustable shoulder stock shows light handling marks, nylon sling and 1 Colt 30 round magazine. With a
Redfield 4X scope with clear optics. Good. 18-551. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

1265

Olympic Arms GL-1 semi-automatic rifle. - Cal. 9 mm. 16" bbl. SN GL1590. 95% matte black finish on metal with carry handle shows
some scratches to barrel, flash suppressor, excellent bore, adjustable polymer shoulder stock shows light handling marks, and 1 Glock
31 round magazine. Very good. 18-787. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1266

Century Arms R1A1 Sporter semi-automatic rifle. - Cal. 308. 22" bbl. SN CAD0006. 90% matte finish on metal with several scratches to
receiver, carry handle, flash suppressor, very good bore, synthetic stock shows handling marks, missing magazine. Good. 18-767.

1267

US Springfield Armory Madel 1899 Krag bolt action rifle. - Cal. 30-40 Krag. 23" bbi. SN 361784. Barrel is lightly patinaed, 20% blued
finish on receiver with areas of finish loss, good bore, stock has been refinished and altered, missing rear sight, receiver has been
tapped for scope mount with 4 screws. Good. 18-784. {C&R}

1268

US Springfield Armory Model 1898 Krag bolt action rifle. - Cal. 30-40 Krag. 30" bbl, SN 268774. 30% blued finish on metal with areas
of pitting, oxidation and finish loss, fair bore, smooth wood stock shows heavy handling marks, leather sling. Fair. 18-704. (C&R)

© 2018 Alderfer Auction 06/15/2018 12:40 PM




1269

US Springfietd Armory Model 1898 Krag bolt action rifle. - Cal. 30-40 Krag. 30" bbl. SN 474132. 80% patina finish on barrel with brass
dust cap, 75% blued finish on receiver, areas of light freckling on metal, good bore, smooth wood stock shows handling marks,
leather sling. Good. 18-689. {C&R}

1270

Quality HMC US M1 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 30 Carbine. 18" bbl. SN 1632728. 95% parkerized finish on metal, very good
bore, smooth wood stock shows light handling marks, right side of stock shows cartouche, nylon sling, and 1 - 30 round magazine.
Very good. 18-496. {C&R) NQTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines,

1271

Alpine M1 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 30 Carbine. 18" bbl. SN 7687. 95% blued finish on metal, good bore, smooth wood
stock shows some scratches and light handling marks, nylon sling, bayenet lug, and 1 - 15 round magazine. Very good. 18-6381. (C&R)
NQTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1272

Saginaw SG M1 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 30 Carbine. 18" bbl. SN 1806697. 60% blued finish cn metal, very good bore,
smooth wood stock shows heavy handling marks, bayonet fug, and 1 - 15 round magazine. Good. 18-546. {C&R) NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1273

tver Johnson M1 Carbine semi-automatic rifle, - Cal. 30 Carbine. 18" bbl. SN AA36536. 95% biued finish on metal, metal hand guard,
very good bore, smooth wood stack shows light handiing marks, nylon sling, and 1 - 30 round magazine. Very good. 18-497. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1274

Springfieid Armory M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal, 30-06. 24" bbl, SN 2776719. 40% hiued finish on barrel, 90% refinished
blued receiver shows areas of pitting, very good bore, smooth wood refinished stock shows light handling marks, leather sling. Very
good. 18-498. (C&R)

1275

Norinco SKS semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm. 20 1/2" bbi. SN 1722768, 98% blued finish on metal, very good bore, smooth
woaod stock shows no handling marks, nylen sling. With a Barska 4x21 AQ scope with clear optics in a one piece K-bar mount, Very
good. 18-484.

1276

Norinco SKS semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 % 39 mm. 20 1/2" bbl. SN 8801714. 98% blued finish on metal, folding bayonet, very good
bore, smooth wood stock shows light handling marks, nylon sling, and 1 - 30 round magazine. Very good. 18-550,

1277

Norinco Poly SKS semi-automatic rifte, - Cal. 7.62 x 39 mm. 20 1/2" bbl. SN 9-1521157, 95% hlued finish on metal, missing bayonet,
excellent bore, smooth wood stock shows handling marks, nylon sling. Very good. 18-631.

1278

Yugoslavian 3KS 59/66 semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm. 24" bbl, SN R-645333. 85% blued finish on metal, folding bayonat,
grenade launcher, good bore, smooth wood stock shows handiing marks. Very good. 18-1299, (C&R)

1279

Japanese Arisaka Type 99 bolt action rifle, - Cal, 7.7 mm. 31.4" bbl. SN 626. 70% blued finish on metal with areas of pitting and
oxidation on receiver, mum fair bore, smooth wood stock shows heavy handling marks. Falr, 18-690. (C&R)

1280

Japanese Arisaka Type 38 bolt action rifle. - Cal. 6.5 mm. 31.4" bbl. SN 1494517, 70% blued finish on metal with areas of pitting and
oxidation, mum is intact, fair bore, smooth wood stocks shows handiing marks, leather sling. Praduced at the Kokura Arsenal. Fair. 18-
691, (C&R})

1281

Japanese Arisaka Type 38 bolt action rifle. - Cal. 6.5 mm. 31.4" bbl. SN 37407, 60% blued finish on metal with areas of oxidation on
barrel and deep pitting on receiver, floor plate and trigger assembiy, mum is intact, fair bore, smooth wood refinished stock shows
handling marks. Produced at the Kokura Arsenal, Series 20. Missing back stop assembly, Fair, 18-706. (C&R)

1282

Japanese Arisaka Type 99 bolt action rifle. - Cal, 7.7 mm. 26" bbl. SN 39133. Less than 10% finish remaining with numerous areas of
deep pitting and oxidation, mum is intact, fair bore, smooth wood stock shows heavy handling marks. Produced at the Kokura
Arsenal, Series 23, Fair. 18-700. {C&R}

1283

Unknown maker Mauser bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 24" bbl. SN £410020. 70% blued finish on metal with areas of pitting and
oxidation, good bore, smooth wood stock shows light handling marks. Good. 18-756. {C&R}

1284

Yugoslavian M48 Mauser bolt action rifle, - Cal. 8 mm, 24" bbl. SN M5237. 90% blued finish on metal, very good bore, smooth wood
stock shows no handling marks. Very good. 18-765. {C&R}

1285

Mauser Model 88 bolt actian rifle. - Cal. 8 mm. 24" bbl. SN 31061. 40% blued finish on metal with several areas of pitting and
oxidation on metal, receiver stamped "byf 44", eagle and swastika on receiver and barrel as well waffenamts, good bore, smaoth
wood stack shows heavy handling marks, leather sling, Non matching numbers. Fair. 18-687, (C&R)

1286

Mauser Model 98 bolt action rifle. - Cal. 8 mm, 24" bbl. $N 9921, tess than 10% blued finish remaining with most metal showing
pitting and oxidation, waffenamts on receiver, fair bore, smooth wood stock shows heavy handling marks. Non matching numbers.
Fair. 18-404, (C&R)

1287

Italian Carcano 1940 XVIIl bolt action rifle. - Cal. 6.5 mm. 21" bbl. SN AAS98. 40% biued finish on metal with areas of pitting and
oxidation, fair bore, smooth wood stock shows light handling marks, missing magazine. Fair. 18-777. {C&R)

1288

Italian Carcano 1938 XVU belt action rifle, - Cal. 7.35 mm. 21" bbl. SN D1709. 90% bluad finish on metal, fair bore, smooth wood stock
shows handling marks, leather sling, missing magazine. Good. 18-547. (C&R}

1289

Russian M44 bolt action rifle. - Cal. 7.62 x 54R. 20 1/2" bbl. SN 47-4710. 85% blued finish on metal, receiver stamped "1944", folding
bayonet, good bore, smoath wood refinished stock shows handling marks. Good, 18-766, (C&R)

1290

Ross Rifle Company MK Il 1905 bolt action rifle. - Cal. 303 British. 26 1/2" bhl. SN none visible. 60% blued finish on barrel, 50% patina
finish on receiver and bolt, good bore, smooth woed stock shows handling marks, Good. 18-707, (C&R)

1291

Carl Gustafs Stads/CAl 1919 bolt action rifle. - Cal. 6.5 mm. 28" bbl. SN 473343. 95% blued finish on metal with one spot of light
freckling on barrel, very good bore, smooth wood stock shows very light handling marks. Very good. 18-772. (C&R)

1292

Mosin Nagant M91/30 bolt action rifle. - Cal. 7.62 x 54R. 27" bhl. SN §120240. 70% blued finish on metal, fair bore, smooth wood
stock shows heavy handling marks. Fair. 18-705. {C&R)
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1293

FNA Brescia Fascist Youth Rifle bolt action blank firing rifle. - 14 1/2" bbi. SN 3834A, 85% blued finish on barrel, 50% blued finish on
receiver with areas of oxidation, folding ayonet, smooth waod stock shows heavy handling marks, brass plate in buttstock stamped
"Miccoli Arrige”, missing magazine, Good.

1294

D'Armaes St. Etienne 1892 double action revolver. - Cal. 8 mm. 4 5/8" bbi. SN H66145, 75% blued finish on metal, good bore,
checkered wood grips show handling marks with names scratched into them, Barrel stamped "Mle 1892" "S1914". Good. 18-544,
(C&R)

1295

Colt US Army Modet 1909 double action revolver. - Cal. 45. 5 1/2" bhl. SN 35348, 40% blued finish on barrel, underside of barrel is
stamped "United States Property”, 80% patina finish on frame and cylinder, good bore, stag grips show light handling marks, lanyard
ring, ejector red spring not functioning. Good. 18-459, {C&R}

1296

Colt New Service double action revolver. - Cal. 45. 5 1/2" bbl. SN 319592. 60% blued finish on metal, barrel shows finish loss, good
bore, checkerad hard rubber Colt grips show heavy wear, missing lanyard ring. Good. 18-555. (C&R)

1297

Coit Army Special double action revolver. - Cal. 32-20 WCF, 6" bbl, SN 425452, 40% tlued finish on barrel, 80% patina finish on frame
and cylinder and shows minor freckiing, good bore, checkered hard rubber grips show handiing marks and one panel has z chip.
Good. 18-463. {C&R)

1298

Enfield No. 2 MK 1 double action revolver. - Cal. 38. 5" bbl. SN 5481. 75% blued finish on metal with numerous scratches and wear
marks, fair bore, textured hard plastic grips show handling marks, lanyard ring. In leather holster. Good. 18-543. {C&R)

1299

St. Etienne Model 1873 Navy double action revolver. - Cal. 11 mm. 4 1/4" bbl. SN none visible. 40% blued finish on metal with several
areas of light pitting and patina, fair bore, checkered hard rubber grips show light handling marks. Fair. 18-594. (C&R)

1300

Webley Mark VI double action reveolver. - Cal. 455, 6" bbl, SN 333273, 60% blued finish on metal with seme areas of light freckling,
very good bore, checkered hard rubber grips show light handling marks. Very good. 18-595. (C&R)

1301

Japanese Type 26 double action revolver. - Cal. 9 mm. 4 3/4" bbl. SN 8460. 95% blued finish on metal, very good bore, smooth wood
grips show Hght handiing marks. Produced at the Kokura Arsenal. Very good. 18-661. (C&R)

1302

Smith & Wesson US Army Model 1917 double action revalver, - Cal. 45, 3" bbl. SN 14319, 80% blued finish on metal with some areas
of pitting and oxidation, barrel has been cut and frant sight replaced, fair bore, checkered wood grips show handling marks, lanyard
ring. Fair. 18-494, (C&R)

1303

Walther/Interarms P1 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 5" bbl. 5N 140264, 85% blued finish on metal, very good bore, checkered
hard plastic grips show handling marks, and 1 - 8 round magatzine. Very good. 18-488, (C&R) NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1304

Walther/Interarms P38 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm, 5" bbl. SN 112386. 90% biued finish on metal, excellent bore, checkered
hard plastic grips show handling marks, and 1 - 8 round magazine. Very good, 18-489. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1305

Waither P-38 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 5" bbl. SN 9746K. 60% blued finish on metat with several scratches and pitting, slide
marked "ac44" with 359 waffenamts, good bore, textured wood grips show light handling marks, and 1 - 8 round magazine. Good. 18-
557. (C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1306

Waither P-38 semi-autornatic pistol. - Cal. 9 mm. 5" bbl. SN 6654. 50% blued finish on metal, slide marked "byf44" with WaA 135
waffenamts, good bore, textured wood grips show light handling marks, and 1 - 8 round magazine. Good. 18-566. {C&R) NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1307

Walther P-38 semi-automatic pistol. - Cal. 8 mm. 5" bbl, SN 2025, 90% blued finish on metal with fight pitting on barrel, left side of
slide is stampad "byf 44", WaAl135 waffenamts on frame and slide, eagle & swastika on slide, very good bore, textured wood grips
show light handling marks, and 1 - 8 round magazine. With leather holster. Very good. 18-737. {C&R) NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1308

Japanese Nambu Type 14 semi-automatic pistol. - Cal. 8 mm. 4 1/2" bbl. SN 7720. 95% blued finish on metal with some light pitting
on frame, metal appears to have been refinished, fair bore, grooved wood grips show handling marks, and 1 - 6 round magazine.
Needs mechanical work. Good. 18-703. {C&R)

1309

lapanese T-94 semi-automatic pistol. - 8 mm. 3.8" bbl. SN 21468. 75% blued finish cn metal with some areas of light freckling, good
bore, checkered hard plastic grips show handling marks, and 1 - 6 round magazine. [n canvas holster, Good. 18-540. {C&R)

1310

Radom VIS Model 35 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 1/2" bbl. SN D1993. 50% blued finish on metal with some areas of light
pitting, WaA625 and "77" waffenamts, good bore, checkered hard plastic grips show light handling marks, and 1 - 8 round magazine.
Good. 18-576. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1311

German Mauser M1914 semi-automatic pistol, - Cal. 7,65 mm. 3.5" bbl. SN 212794. 20% blued finish on metal with areas of pitting
and oxidation, fair bore, checkered wood grips show heavy handling marks, and 1 - 8 round magazine. Fair, 18-542. (C&R) NOTE:
Piease rafer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1312

German Mauser M1914 semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3.5" bbl. SN 144675, 80% blued finish on metal, fair bore, checkered
wood grips show handling marks, and 1 - 8 round magazine. In original leather holster dated 1917, stitching not intact. Good. 18-541.
(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1313

Colt 1911 US Army semi-automatic pistol. - Cal. 45. 5" bbl. SN 46822, 95% patina finishk on metal, left side of frame stamped "United
States Property”, right side of slide is stamped "Modei of 1911 US Army", poor bore, checkered wood grips are heavily worn, missing
magazine. Fair. 18-773. (C&R)

1314

Colt 1911A1 US Army semi-automatic pistol. - Cal. 45. 5" bbl. SN 1692887. 90% parkerized finish on metal, right side of frame is
marked "United States Property” and "M1911A1 US Army”, good bore, checkered hard plastic grips show ne handling marks, and 2 -
7 round magazines. With |eather holster marked "US" and dated 1943 double magazine pouch dated 1946 and single magazine pouch
dated 1946. Very good. 18-622. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.
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Webley No. 2 British Bulfdog double action revolver. - Cal. 442. 2 1/2" bbl. SN 24554. 75% biued finish on metal with some areas of

1315 finish loss ta barrel and cylinder, good bore, checkered wood grips show handling marks. Good. 18-572. (C&R)

1316 Remington derringer, - Cal. 41 Rimfire. 3" bbls. SN none visible. Less than 10% finish remaining, fair bores, checkered hard rubber
grips show light handling marks. Good, 18-653. {C&R)
Colt 1849 London Pocket Model single action revolver. - Cal. 31. 5" bhl. SN 5458. Address Col Colt London, engraved stage coach
scene on cylinder, octagon barrel Joose from frame, has matching numbers, good bore, very nice aged metal showing light tool marks

1317 |at barrel pin, good original wood grips showing average handling mark. Cased in wood case writing surface, brass plate on lid marked
General Sam Houston 1852, also included are brass powder flask, 2 bullet moulds, cap tins, ink well, ink pen with additional tips, and
other smails. Very good.
IM Cooper pocket moedel double action revolver. - Cal. 31. 5" bibl. SN 335. Very nice cased pocket model marked J.M.Cooper & Co.

1318 |Pittsburgh PA on top of barrel, no patent dates are shown on side of barrel. 75% blued finish, very good bore, moderate tracking on
cylinder, smooth wood grips with minor handiing marks. Includes wood case, patch tin, buliet mould, wood powder ftask. Good.
Franch screw barrel percussion pistol. - Cal. 50. 3 1/2" bbl. Very nice cased parlor pistol with very good bare, arrow inlay around front

1319 [sight, floral and leaf engraved lock, ribbed barrel and fine carved grip. In wood case with loading tools, lead balls, percussion cags.
Very good,
Brown Southerner single side swing spur trigger revolver. - Cal. 41 Rimfire, 2 1/2" bbl. SN 4255, Brass frame shows aged patina, no

1320 |finish remaining on barrel, fair bore, good wood grips show light handling marks. In wood case with 4 - .41 rimfire cartridges, a Doc
Holliday pin and marked Doc Holliday 1881 on lid. Good.
Bertles percussion pistal, - Cal. 58. 4 1/4" bbl. Barrel has good smooth bore, marked "Stackport” on top flat, lock marked "8erties", all

1321 |metal shows dark patina, wood stock shows heavy use, has oval inlay J.W.B. In wood case including cap tins, loading tools, powder
flask, bullet mould, screwdriver, patch tin. Good.

1322 Ethan Allen side hammer revolver, - Cal. 22. 2 1/4" bbl. No finish remaining or metat, fair bore, good smooth birds head wood grips .
Good.

1323 Unknown side hammer percussion pistol. - Cal. 45. 2 7/8" octagon bbl. Aging patina on metal surfaces, poor bore, checkered bag grip.
Hammer needs work. Good.,

1324 Smith & Wesson #1 Second Issue revolver. - Cal. 22. 3" bbi. SN 14918. 50% nicke! finish, fair bore, cylinder not locking, wood grips
show splits and chips. Fair.

1325 Smith & Wesson #1 Third Issue revolver, - Cal. 22, 3" bbl. SN 74305. 70% nicketf finish remaining, good bore, good pearl birds head
grips. Good.

1326 Coits open top engraved revolver. - Cal. 22. 2 3/8" bbl. SN 41343. 20% nickel remaining, barrel marked "Harford CT", poor bare, good
wood birds head grips, Good.

1327 Smith & Wesson 1 1/2 Second Issue revolver. - Cal. 32. 3 1/2" bbl. SN 42098, No finish remaining on metal, gocd bore, good wood
birds head grips, Good.

1328 {Colts open top revolver. - Cal. 22. 2 3/8" bbi, 5N 66211. 40% finish, good bore, goed birds head wood grips show light use. Very good.

1329 Unknown maker folding trigger percussion pistol. - Cal. 45. 2 1/4" bbl. SN 2. Fully engraved metal, offset hammer, fair bore, wood
grips show minor cracking, Good.,

1330 Flintlock pistol. - Cal. 44. 2 1/8" cannon screw bbl. Fair bore, good wood stock shows minor cracks with checkered grips and metal
grip cap. Very good.

1331 Starr 1858 Army percussion revolver, - Cal. 44, 6" bbl. SN 13520. Ne finish remaining, missing loading lever, plunger, bolt, fair bore,
wood grips show heavy use. Fair.

1337 Whitneyviite Armory spur trigger revolver. - Cal. 22. 2 3/8" bbl. SN 35468. Octagon barrel shows dark gray patina, brass frame shows
age, fair bore, wood bird head grips show minor chipping on edges. Good.

1333 Whitneyville Armory spur trigger revolver. - Cal. 32. 4" bbl. SN 1025. Octagon barrel showing ao original finish, brass frame shows
age, fair bore, very good birds head woad grips. Good.

1334 Smith & Wesson #1 Second Issue revolver. - Cal. 22. 3" bbl. SN 34401. No original finish remaining, fair bore, unfinished replacement
Brips are not secured. Fair,
Rollin White/Smith & Wesson spur trigger revolver. - Cal. 22. 3" bbl, SN 7269, 85% original finish, action needs repair, good bore,

1335 |good wood grips. During the Civil War Smith & Wesson had trouble keeping up with government contracts so they commissionad
Rollin White Arms Co. to manufacture guns for them 1861-1864 only. Good.

1336 Smith & Wesson 1 1/2 New Model revolver, - Cal. 32. 3 1/2" bbl. SN 72804, 0% finish remaining, poer bore, good original S&W birds
head grips. Good.

1337 Smith & Wesson No 2 1st Model revolver. - Cal. 38 S&W. 4" bbl. SN 19048. 80% finish remaining, good bore, grips show light handling
marks. Good.

1338 Allen & Wheelock side hammer revolver. - Cal. 32. 4" bbl. No finish remaining, all metal surfaces aged dark gray patina, fair bore,
good wood grips. Good,

1339 Smith & Wesson Model 38 double action revolver. - Cal. 38. 6" bbl. SN 453950. Mottled grey/brown patina, fair bore, good plastic

grips. Good,
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€. Sharps 4 shot pepperbox. - Cal. 22, 2 1/2" bbl. Sn 51805. No finish remaining on barrels, good bores, aged patina on brass frame,

1340 ornate floral grips, weak hammer spring. Good.

1341 1S Sharps 4 shot pepperbox. - Cal. 22. 2 1/2" bbl. SN 6647. Ne finish remaining on metal, good bores, 5% brass on frame, good weod
grips, Goed,

1342 Remington vest pocket single shot pistol. - Cal. 22, 3" bbl. SN 9645. Metal aged to gray patina, good bore, good wood grip right side,
left woad grip missing chip on bottom edge. With holster. Very good.

1343 Remington Riders Magazine 5 shot pistol. - Cal. 32, 3" octagon bbt.80% silver finish remaining, very good bore, good wood grips show
only light handling marks. With original box with instructions. Very good.

1344 Unknown maker parlor pistol. - Cal. 6 mm. 10 3/8" bbl. 90% finish remaining, excellent bore, barrel is octagon to round, very good
checkered wood grips an forearm. Very good.

1345 Navy Arms/Uberti 1860 New Arrmy percussion revolver, - Cal. 44. 8" bhl, 90% finish on barrel and cylinder, good case colar an loading
lever and frame, good bore, wood grips show minor scratching and dents. Good.

1346 (.5, Shattuck palm pistol. - Cal. 22. 1 1/4" bbl. SN 866, 90% finish remaining. Very good.

1347 | Unknown maker palm pistol. - Cal. 32. 1 3/4" bbl. Rare palm squeeze pistol aged to dark grey patina, good bore. Very good.

1348 |Bronze hand gonne/hand cannon. - Cal. 75. 3 1/2" bbl. Rough cast bore, drilled touch hole, nice aged patina. Very good.

1349 Flintlock 1807 pistol. - Cal. 54. 9 3/4" bhl. Metal left in the white starting to patina, bore rusty, lock marked "Harpers Ferry 1807",
wouod stock shows minor cracking. Good.
Tower flintlock pistol. - Cal. 69. 4 1/2" bbi. Antique military pistol, strong flintleck action, marked "Tower" showing large crown over

1350 {"GR" and small crown over down pointing arrow, round barrel left flat on top, smooth bore with moderate rusting inside, original
ramrod with pivot, wood stock shows deep denting with small repair in grip area, non original brass grip cap. Very good.
Unknown maker flintlock pistol, - Cal. 63. 9 1/4" bbl. Antique flintlock pistol, strong lock marked with a crown aver "GR", barrel

1351 marked twice with small crown over crossed swords, metal cleaned to 60% white, smooth bore with moderate rusting inside, original
brass tipped ramrod, wood stock marked "F49" cracked through the lack area with a few smaller cracks and heavy denting, original
brass pommel, Good.
Tower 1855 percussion pistol. - Cal. 55. 5 7/8" bbl. Antique military pistol, strong action marked "1855 Tower" and large crown over

1352 "VR" and smali crown over down pointing arrow, all metal cleaned to 80% white, dirty bore with light rust, original ramrod with pivet,
original belt/sash hook, wood stock marked "), Duffield” on left side under belt hook, wood shows minor denting with brass grip cap
and lanyard ring. Very good.
Bacon & Co percussion pistol, - Cal. 36, 4" bbl. SN 83. All metal aged to dark patina, fair bore with streng rifling, octagon to round

1353 with a single ring transition, engraved lock, does not hold on cock with very rare ring trigger, original wood grips show very light
handling marks. Very good.
Unknown maker double barrel percussion pistol, - Cal. 44. 3" actagon bbis. All metal shows dark aged patina with minor surface

1354 |pitting around nipples and between barrels, bares are rusty, strong center hammer lock holds on both sides, original wood bag grip
shows cracking and missing chips on right side, Good.

1355 Unknown maker pin fire tip up pistol. - Cal. 50. 5 1/4" bbl. Unique single shot pin fire tip up with octagon barret, missing front sight,
strong center hammer action, alt metal cleaned te 70% white, woad grips show light handling marks. Good.

1356 Navy Arms 1851 Navy percussion revolver. - Cal. 36. 7 1,/2" bbl. SN 98702, 80% blue on barrel, fair bore, brass frame shows dark
patina, smooth wood grips show minor use. With holster, Good.
Colts 1851 Navy 3rd Model revolver. - Cal. 36. 7 1/2" bbl. SN 54841. Metal aged to gray patina, fair bore, cylinder engraving of Texas

1357 |Navy battle with Mexico, barrel marked address Saml Colt New York City, smooth wood grips show light handling marks, indexes well.
All matching numbers. Very good.
Colts 1849 pocket model revolver. - Cal. 31. 4" actagon bbl. SN 331108. 80% blue, fair bore, eylinder engraved with stagecoach sceng,

1358 light cylinder tracking, indexas well, good case color frame, good wood grips show only light handling marks, muzzle has wire edge on
all sides from grinding. All matching numbers. With wood case, cap tin, 2 combustible cartridge packets, powder flask, nipple tool and
bultet mould, Very good.
Springfield 1842 percussion musket. - Cal. 69. 31" bbl. 90% brown patina on all metal, surface rust in bore, barrel breech marked "VP"

1359 | over eagle over "US", missing ramrod, front barrel band retainer and front sling loop, steel buttplate marked "US", wood stock shows
only minor wear and chipping along ramrod channel, barrel appears to have been cut down. Good,

1360 Remington rolling block rifle. - Cal. 43? 25 1/2" bbl. SN €133, Metal aged to dark patina, fair bore, wood stock shows heavy denting
and use. Good.
Remington rolling biock rifle. - Cal. 457 32 1/2" bbl. Metal cleaned to 40% white, good bore, intact bayonet lug and all three barrel

1361 |bands, wood stock marked "922" shows heavy denting and use with "D.A." and "BE" scratched in the right side forend, missing
cleaning rod. Good.
E. Wesson target rifle. - Cal. 45. 36" bbl. Dark brown patina on all metal, heavy wall 1 1/4" target barrel with good hore, hooded front

1362 |sight and rear tang peep sight, strong percussion lock, wood stock shows heavy use and denting with 2 barrel wedges, brass oval inlay
and brass patch box. Good.

1363 Springfield 1883 trapdoor rifle. - Cal. 45-70. 31 1/4" bbl. 5n 183392. Metal shows dark patina, fair bore, barrel marked "VP" over sagle

head, strong action marked "US Springfield" with eagle, good wood stack shows light use. Very good.

£ 2018 Alderlfer Auction 06/15/2018 12:40 PM




1364

Springfield 1884 trapdoor rifle. - Cal. 45-70. 31 1/4" bbl. SN 395991. Metal shows dark patina except 3" of muzzle end that is in the
white, very good bore, barrel marked "VP" over eagle head, strong action marked "US Springfieid" with eagle, good wood stock with
moderate denting. Very good.

1365

Hyde Shattuck Co. single barrel shotgun. - 12 ga. 30 1/4" bbl. SN 415. No finish remaining, light surface pitting throughout, good bore,
trigger release for action, good wood stock shows minor chipping at buttplate, Good.

1366

Mass. Arms Co/Smith breech loading carhine. - Cal. 52. 21 1/2" bbl. 80% blue remaining on barrel, 20% on action with light freckling
throughout, very good bore, wood stock shows two sets of boxed script letters and minor cracking at tang area, original saddle ring
and siide bar. Very goad.

i367

Remington 1871 side by side shotgun. - 10 ga. 31 3/4" bbls. SN 1375. Dark gray patina on metal, good bores, strong actions, good
checkered wood stocks showing light use and minor crack under barrel release lever. Good.

1368

Remington 1871 side by side shotgun. - 12 ga. 30" bhls. SN 1359, Light gray patina with freckling throughout, good bores, strong
actions, good checkered wood stacks showing light use and small area of cracking and ¢hipping on right side behind action. Good.

1369

Remington rolling block rifle. - Cal. 60, 37 1/2" bbl. Dark patina with heavy freckling on all metal, fair bore, missing rear sight and
¢leaning rod, wood stock shows heavy use with crack at wrist. Fair.

1370

Phoenix Arms single barrel shotgun, - 12 ga. 31 1/2" bbl. SN 3150. 60% blue remaining, good bore, side apening breech block, missing
front sight, wood stocks show moderate use and denting. Good.

1371

Unknown maker cane gun. - Cal. 45. 25 1/4" bhl. 33" overall length, sliding wood sleeve, shows chips and cracks in sleeve with
original tampion tip. Fair.

1372

Henry Parker/Lehman percussion rifle. - Cal. 42. 30 1/2" octagon bhl. Moderate pitting around nipple, poor hore, tiger stripe maple
stock with spring release patch box, strong lock marked "Henry Parker Warranted”. Fair.

1373

Stevens Maastricht 1374 bolt action rifle. - Cal. 11 mm. 31 3/4" bbl. SN 4166, rough texture and pitting on all metat, fair bore, wood
stock shows heavy use. Fair.

1374

D'Armes St. Etienne MLE 1874 bolt action rifle, - Cat. 11 x58R, 32" bbl. SN 12019. 50% blue finish, good bore, wood stock shows deep
handling marks, right side of butt stock has metal disk with "MA" inside a double ring and the letters "MS MA1" and numbers
"1876xx". Good.

1375

Us Springfield 1873 trapdoor rifle. - Cal. 45-70. 31" bbl. Si¥ 259004. All metal shows dark brown patina, bore shows heavy use, barrel
marked "VP" over eagle head, action shows 10% finish and marked "US Springfield” with eagle, wood stock shows moderate denting
and chipping with a 2" crack from rear lock bolt towards butt, With unmarked leather sling, unmarked bayonet and scabbard marked
"AR Smith". Good.

1376

J. Grinder percussion target rifle. - Cal. 50. 29 1/2" bbl. Heavy 1 1/2" octagon barrel with dark and dirty bore, rear peep sight,
buckhorn sight and windage adjustable front sight missing blade. Metal shows a mottled gray/brown patina, lock needs repair, good
tiger stripe maple butt stock with brass hardware, Good.

1377

US Springfield 1884 trapdoor rifle, - Cal. 45-70. 31" bbl. SN 551196. 20% finish remaining, fair bore, barrel marked "VP" over eagle
head, action marked "US Springfield" with eagle, ramrod bayonet, wood stock shows light denting and wear and marked “10" and
"53" and circled "P". Good.

1378

Mass Arms/Smith breech loading carbine. - Cal. 50. 21" bbl. 60% finish on barrel, 20% on action with light freckling throughout, very
good bore, needs hammer spring, wood stock shows average denting and wear with one large chip on top of wrist with original
saddle ring and slide bar, stock shows 2 boxes of script letters. Very good.

1379

Sharps New Model 1859 carbine, - Cal, 52. 22" bbl. SN 46296, Metal shows dark brown patina, bore shows pitting, strong action,
wood stock shows average denting and wear with minor cracking on forearm, oval with script letters under saddle ring and slide har,
missing rear sling loop. Good.

1380

Sharps New Model 1863d carbine. - Cal. 52. 22" bbl. SN €22917. Metal shows dark brown patina, good bore, strong acticn, wood
stock shows light use with minor denting, saddle ring with slide bar. Very good.

1381

Spencer 1865 carbine. - Cal. 52, 22 1/4" bbl. SN 12266, Metal shows mottled brown gray patina, fair bore, wood stack shows minor
crack from rear of slide bar 2" and moderate denting, saddle ring and slide bar. Good.

1382

Burnside Rifle Co carbine. - Cal. 54. 21" bbl. SN 21070. Matching numbers. Light gray patina on all metal, very good bore, barrel
marked "Cast Steel 1862", stock shows moderate denting and minor cracking at buttplate, saddle ring and slide bar, Good.

1383

Springfield 1873 trapdoor carbine. - Cal. 45-70, 22" bbi. SN 205900. Metal heavily cleaned, leaving areas of pitting, fair bore, strong
action marked "US Springfiefd” with eagle, barrel marked "VP" over eagle head, wood stock shows minor denting, Good.

1384

Trenton 1861 musket, - Cal, 58. 27 1/2" bbl. Metal shows gray patina, dirty bore with good rifling, strong action marked "US Trenton
1864", original ramrod, wood stock shows light denting. Good.

1385

Savage R.F.A, 1861 type musket. - Cal. 58. 40" bbl, 90% white barrel, fair bore, strong lock shows gray patina, barrel marked "VP" over
eagle head, lock plate marked "US" with eagle, "Savage RFA Co Middletown Ct, 1864", original ramrod, good wood stock with
moderate denting, includes "US" marked bayonet with scabbard and personalized letter "11th Regiment Vermont Vol!" dated Dec. 30
1863. Very good,

1386

Tower/Enfield 1861 type musket. - Cal. 58. 38" bhl. All metal cleaned to 90% white, fair bore, barrel marked "25" with crown and
crossed swords, strong lock marked "1863 Tower" with crown, original ramrod, good wood stock shows minor cracking at lock bolt,
refinished over old hand written letter an left side of butt. Includes unmarked bayonet and old note stating "Relic of the Late
Rebellion”. This Enfield rifle taken from the hands of a dead Rebel soldier after the surrender of Ft. Fisher N.C. Very good.
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1387

Remington 1863 Zouave. - Cal. 58. 33" bbl. 80% blued finish on barrel marked "1863 "VP" over eagle head, good bore, strong lock
shows faint case colors marked "1863" eagle over "US Remingtons flicn NY", originai ramrod, brass patch box with extra nipple, very
good wood stock with mincr denting, leather sling with wood tampion, sword bayonet marked "BH" on handle, "C" on left side of
hilt, "L" on right side of hilt, and unmarked sheath. Very good.

1388

US Springfield 1866 Allin trapdoor conversion. - Cal. 45-70. 39 1/2" bbl. 50% brown patina on barrel marked with eagle head, fair
bore, strong lock marked "1865 US Springfield” with eagle, original ramrod, good wood stock showing smalt areas of finish loss with
rectangle box and script letters, includes leather sling. Good.

1389

US Springfield 1884 trapdoor rifle. - Cal. 45-70. 31" bbl. SN 504007. Metal shows dark brown/gray patina, bore has good rifling but
shows pitting, barrel marked "V@" over eagle head, strong action marked "US Springfiefd" with eagle, good wood stock shows glossy
refinish with minor dents and losses marked “1G7". Good.

1330

U5 Springfield 1884 trapdoor rifle. - Cal. 45-70. 31" bbi, SN 130975. Metal shows gray/brown patina marked "VP" over eagle head, fair
bore, strong action marked "US Springfield", original cleaning rod, wood stock shows repair at wrist and moderate denting, marked
"211' on butt with circled "P". Good.

1391

US Springfield 1813 Drum percussion conversion. - Cal. 69. 44" bbl. Dark gray/black patina on all metal, bore shows rust scale near
muzzle, strong lock marked "US" eagle over "Springfield 1813", wood stock shows moderate denting with cracks along barrel channel,
original ramrod and leather sling. Good.

1392

Triplett & Scott repeating carbine. - Cal. 50 RF. 30" bbl. SN 1776. Varnished over dark brown patina, good bore, weak hammer spring,
rotating action starting to loosen, stock shows repair at wrist and crack along magazine tube, 7 shot tubular magazine in buttstock.
Good.

1393

US Springfield 1873 trapdoor cadet rifle. - Cal. 45-70. 29 1/2" bbl. SN 208811X. Dark patina with moderate rust spotting, fair bore with
corrosion near muzzle, barrel marked "VP" over eagle head, strong action marked "US Springfield" with eagle, original cleaning rod,
woaod stock shows heavy denting and wear marked with a circled "P" and rectangular box with script letters and "1890". Fair.

1384

Unknown maker breech loading musket. - Cal. 54. 35" bbl. Metal cleaned to light brown patina, octagon to round barrel, fair bore,
missing front sight, strong action marked "860", wood stock shows poaor refinish with numerous sander marks and a few minor
cracks, ieather sling and original cleaning rod. Fair.

1395

Robbins, Kendall & Lawrence US Model 1841 Contract musket. - Cal. 58. 33" bbl. Metal cleaned to light brown patina, fair/dirty bore,
strong lock marked "Rebbins, Kendall & Lawrence Windsor VT 1847", good wood stock showing light denting, ariginal ramrod and
sling swivels. Very good,

1398

Sharps New Model 1859 rifle. - Cal. 52. 29 1/2" bhl. SN 55419. 90% reblue on metal showing minor nicks under blue, very good bore,
strong action marked "RS Lawrence Pat April 12th 1859" and "C Sharps Pat Oct 5th 1859", woad stock shows moderate denting with
losses under hammer and small crack in front of action on belly. Very good.

1397

Sharps 1863 carbina. - Cal, 52. 22" bbl. SN 12506. All metal shows gray mottled, good bore, strong action, criginal saddle ring and
slide bar, wood stock shows moderate denting and wear. Good.

1398

Spencer 1865 carbine. - Cal. 52. 20" bbl SN 33676. All metal shows mottled gray brown, fair bore, strong action, original saddle ring
and slide bar, wood stock shows minar handling marks. Very good.

1389

US Springfield 1873 trapdoor carbine. - Cal, 45-70. 22" bbl. SN 343085. Barrel shows green gray pating, breech biock 80% biue, lock
plate white, fair bore, strong action marked "US Springfietd” with eagie, smooth wood stock shows light handling marks with small
crack above saddle ring and slide bar. Good.

1400

Spencer 1882 pump action shotgun. - 12 ga. 24 1/4" Damascus bbl. 5% dark brown aged patina, barrel missing front bead, wood
stock shows heavy use with corner missing on buttplate, wood forearm has checkering and does not match buttstock. Gooed.

1401

Winchester 1876 lever action rifle. - Cal. 45-75 WCF. 28" octagon bbl. Sn 45880. Dark brown patina, hooded front sight, good stiding
dust cover, fair bore, good wooed stock shows moderate handling marks, buttstock marked with "W" on left side, Very good.

1402

Winchester 1873 lever action rifle. - Cal. 38 WCF. 24" bbl. SN 242183B. Dark gray mottled patina with scatterad pitting, good bore,
dust cover, wood stock shows moderate denting and wear. Goog.

1403

Winchester 1873 lever action rifte. - Cal. 44 WCF. 24" bbi. SN 2482648B. Dark gray patina, very good bore, dust cover, wood stock
shows poor refinish over moderate handling marks and wear. Good.

1404

Colts Lightning slide action. - Cal. 44, 26" bbl. SN 2013. 70% bluing on harrel with very good hore, action partially cleaned 10% biue
streaked finish shows rampant colt on left side, good checkered wood forearm and smooth refinished buttstock. Very good.

1405

Colts 1883 Hammerless side by side shotgun. - 12 ga. 30" bbls. SN 7208, Gray brown mottled patina, very good bores, solid rib, highly
figured Damascus pattern on barrels, wood stock and forearm show strong checkering and average wear. Good.

1406

Zimmer Schuetzen air rifle. - Cal. 177. 26" octagon heavy target bbl. Highly carved and shaped wood Schuetzen style stock with
checkering on right side, oversize German style trigger guard/loading lever, twin set triggers, ornate steel buttplate. With large
diopter sight. Very good.

1407

Thompson Center Hawken flintlock rifle. - Cal. 50. 29" bbl. Sn 70009. 85% blued finish, fair bore, light rust on frizzen and main spring,
Good.

1408

G. Schalk percussion Schuetzen style target rifle, - Cal. 45, 30 1/2" octagon, fluted 1 1/4" diameter bbl. Poor bore, barrel shows light
gray patina with scattered areas of rust spotting, hoodad front sight, missing part of rear tang diopter peep sight, strong lock shows
80% white, tiger striped woed stock with checkered wrist, large carved cheek piece, old repair through wrist and some large cracks
from buttplate forward , with non correct ramrod. Fair.

1409

Winchester 1873 lever action rifle. - Cal. 22 Short. 24" bbl. SN 3258838. Octagon barrel with fair bore, all metal shows 50% rust
frackiing, wood stock shows moderate wear with minor denting throughout. Fair.
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Winchester 1873 Jever action rifle. - Cal. 38. 24" bbl. SN 209293. Qctagon batrel with good bore, barref shows 40% rust freckling,

1410 (a}cti?jn shows 25% case colors with light freckling, checkered weod stocks show light wear and a few moderate dent in buttstock,
ooaq.

1411 |Traditions Yukon percussion black powder rifle. - Cal. 50. 24" bbl. SN 14-13-058728-06. With Cabela's scope. Fair.

1412 Thompson Center Triumph percussion rifle. - Cal. 50. 28" bbl. SN VDT0110. Like new in box. Black fluted barrel, Realtree camo stocks,
209 primer. Very good.

1413 |Lleupold VX-IIl 6.5-20x40 EFR air rifle. - Excellent.

1414 | Aimpoint Comp M-4 M68 CCO with laser. - Very good.

1415 |Hy-Score Mod 815 .22 cal air pistol. - Good.

1416 [Webley Premier .22 cal air pistol. - Very good.

1417 | Browning 800 Mag .22 cal pellet pistol with BSA Red Dot scope. - Very good.

1418 |Heinsoldt-Wetzlar ZF-1 German military service sniper scope with claw mount. - Geod.

1419 [Remington 870 12 ga. 3" chamber 20" rifle barrel. - Very good.
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